

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Pregão Eletrônico - 15/2022

Resultado da Homologação

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | 1 - 0001615 - ABAIXADOR DE LINGUA C/100UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,55 |
| Valor Final: | 4,72 |
| Valor Total: | 566,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | THEOTO S.A |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | 2 - 0001616 - ABSORVENTE PÔSPARTO COM GEL C/20UND |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 15,79 |
| Valor Final: | 9,90 |
| Valor Total: | 2.376,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | CONFORT MAXI |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | 3 - 0001617 - AGUA OXIGENADA 10VOL1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 7,80 |
| Valor Final: | 6,45 |
| Valor Total: | 928,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | 4 - 0001618 - AGUA PURIFICADA DE 5000ML (DESTILADA) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 10,80 |
| Valor Final: | 8,21 |
| Valor Total: | 985,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SANAFARMA |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | 5 - 0001619 - AGULHA CANETA INSULINA- 4MM (CXC/ 100UN) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 50,43 |
| Valor Final: | 36,16 |
| Valor Total: | 4.339,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | 6 - 0001620 - AGULHA CANETA INSULINA- 5MM (CXC/ 100UN) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 50,28 |
| Valor Final: | 36,20 |
| Valor Total: | 4.344,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI |
| Modelo: | CX |



| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0007 |
| Descrição: | 7 - 0001621 - AGULHA CANETA INSULINA- 6MM (CXC/ 100UN) |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 50,35 |
| Valor Final: | 33,11 |
| Valor Total: | 1.191,96 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI |
| Modelo: | CX |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | 8 - 0001622 - AGULHA CANETA INSULINA- 8MM (CXC/100UN) |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 50,49 |
| Valor Final: | 35,28 |
| Valor Total: | 1.270,08 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI |
| Modelo: | CX |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | 9 - 0001623 - AGULHA DESC. 13 X4,5 (CXC/100 UND) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,97 |
| Valor Final: | 9,22 |
| Valor Total: | 1.106,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | 10 - 0001624 - AGULHA DESC. 20 X5,5 (CXC/100 UND) |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,91 |
| Valor Final: | 8,98 |
| Valor Total: | 215,52 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | 11 - 0001625 - AGULHA DESC.25 X6(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,99 |
| Valor Final: | 9,05 |
| Valor Total: | 217,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | 12 - 0001626 - AGULHA DESC.25 X7(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 15,02 |
| Valor Final: | 9,44 |
| Valor Total: | 2.265,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | 13 - 0001627 - AGULHA DESC.25 X8(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,99 |
| Valor Final: | 9,56 |
| Valor Total: | 573,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0014 |



| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | 14 - 0001628 - AGULHA DESC.30 X7(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,99 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 243,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | 15 - 0001629 - AGULHA DESC.30 X8(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,94 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 243,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | 16 - 0001630 - AGULHA DESC. 40 X12 (CXC/100 UND) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 16,51 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 1.218,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | 17 - 0001631 - AGULHA PARA RAQUE 22G (3 1/2) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,22 |
| Valor Final: | 7,54 |
| Valor Total: | 904,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | 18 - 0001632 - AGULHA PARA RAQUE 25G (3 1/2) |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,20 |
| Valor Final: | 4,79 |
| Valor Total: | 2.874,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | 19 - 0001633 - AGULHA PARA RAQUE 26G (3 1/2) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,17 |
| Valor Final: | 7,47 |
| Valor Total: | 896,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | 20 - 0001634 - AGULHA PARA RAQUE 27G (3 1/2) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,21 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | LAMEDID |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | 21 - 0001635 - ALCOOL ABSOLUTO 99,5 1000ML |



| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 10,01 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | 22 - 0001636 - ALCOOL ETILICO 92,8-96°-DE 1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,99 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | 23 - 0001637 - ALCOOL ETILICO A70% DE1000ML |
| Quantidade: | 1.440 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,14 |
| Valor Final: | 6,54 |
| Valor Total: | 9.417,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | 24 - 0001638 - ALCOOL GELANTI-SEPTICO 70°500G |
| Quantidade: | 720 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 8,38 |
| Valor Final: | 6,19 |
| Valor Total: | 4.456,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | 25 - 0001520 - ALGODAO HIDROFILO DE 500G |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 15,15 |
| Valor Final: | 11,00 |
| Valor Total: | 2.640,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | NEVOA |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | 26 - 0001639 - ALMOTOLIA BICORETO BRANCA CAP.250ML |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,29 |
| Valor Final: | 2,56 |
| Valor Total: | 307,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | J.PROLAB |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | 27 - 0001640 - ALMOTOLIA BICORETO BRANCA CAP.500ML |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,02 |
| Valor Final: | 3,79 |
| Valor Total: | 454,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | J.PROLAB |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | 28 - 0001641 - ALMOTOLIA BICORETO MARROM CAP.250ML |
| Quantidade: | 120 |



| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,40 |
| Valor Final: | 3,63 |
| Valor Total: | 435,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | 29 - 0001642 - ALMOTOLIA BICORETO MARRON CAP.500ML |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,07 |
| Valor Final: | 3,79 |
| Valor Total: | 454,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | J.PROLAB |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | 30 - 0001643 - APARELHO DE GLICEMIA |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 54,30 |
| Valor Final: | 27,04 |
| Valor Total: | 6.489,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | 31 - 0001644 - APARELHO DE PRESSAO ADULTO C/VELCRO |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 91,42 |
| Valor Final: | 59,73 |
| Valor Total: | 21.502,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | 32 - 0001645 - APARELHO DE PRESSAO ADULTO OBESO C/VELCRO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 101,63 |
| Valor Final: | 76,50 |
| Valor Total: | 9.180,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | 33 - 0001646 - APARELHO DE PRESSAO INFANTIL C/VELCRO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 100,14 |
| Valor Final: | 57,10 |
| Valor Total: | 6.852,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | 34 - 0001647 - APARELHO PARA TRICOTOMIA C/2 LAMINAS |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,14 |
| Valor Final: | 1,13 |
| Valor Total: | 1.356,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME |
| Modelo: | BIC |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | 35 - 0001648 - ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM X1MT(12UN) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 8,92 |
| Valor Final: | 7,25 |
| Valor Total: | 870,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | COLINA TEXTIL |
| Item: | 0036 |
| Descrição: | 36 - 0001649 - ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 12 CM X1MT(12UN) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 10,39 |
| Valor Final: | 8,12 |
| Valor Total: | 974,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | COLINA TEXTIL |
| Item: | 0037 |
| Descrição: | 37 - 0001650 - ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM X1MT(12UN) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 14,42 |
| Valor Final: | 11,99 |
| Valor Total: | 1.438,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | COLINA TEXTIL |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | 38 - 0001651 - ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM X1MT(12UN) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 16,63 |
| Valor Final: | 11,25 |
| Valor Total: | 1.350,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | COLINA TEXTIL |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | 39 - 0001652 - ATADURA DE CREPOM 10CMX1,8M13 FIOS |
| Quantidade: | 2.880 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 0,65 |
| Valor Final: | 0,50 |
| Valor Total: | 1.440,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | 40 - 0001653 - ATADURA DE CREPOM 15CMX1.8M 13FIOS |
| Quantidade: | 2.880 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 0,79 |
| Valor Final: | 0,63 |
| Valor Total: | 1.814,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | 41 - 0001654 - ATADURA DE CREPOM 20CM X1.80M13F |
| Quantidade: | 2.880 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 1,15 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 2.304,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | 42 - 0001655 - ATADURA GESSADA 10X 3MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 3,67 |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Final: | 2,90 |
| Valor Total: | 696,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0043 |
| Descrição: | 43 - 0001656 - ATADURA GESSADA 12X 3MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 4,22 |
| Valor Final: | 3,19 |
| Valor Total: | 765,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0044 |
| Descrição: | 44 - 0001657 - ATADURA GESSADA 15X 3MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,16 |
| Valor Final: | 4,06 |
| Valor Total: | 974,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0045 |
| Descrição: | 45 - 0001658 - ATADURA GESSADA 20X 4MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 8,94 |
| Valor Final: | 7,11 |
| Valor Total: | 1.706,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0046 |
| Descrição: | 46 - 0001659 - AVENTAL MANGA LONGA GR.40 PCTC/10 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 70,78 |
| Valor Final: | 58,35 |
| Valor Total: | 21.006,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI |
| Modelo: | PC |
| Item: | 0047 |
| Descrição: | 47 - 0001660 - CURATIVO TRANSPARENTE C/40UND |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 10,01 |
| Valor Final: | 9,03 |
| Valor Total: | 3.250,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | JOHNSON |
| Item: | 0048 |
| Descrição: | 48 - 0001661 - CURATIVO REDONDO PÓS PUNÇÃO C/500UND |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 27,68 |
| Valor Final: | 15,67 |
| Valor Total: | 5.641,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | PROINLAB |
| Item: | 0049 |
| Descrição: | 49 - 0001662 - BOBINA PARA ESTERILIZACAO 10CM X100M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 58,02 |
| Valor Final: | 49,00 |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 2.940,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | 50 - 0001663 - BOBINA PARA ESTERILIZACAO 12CM X100M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 73,87 |
| Valor Final: | 55,00 |
| Valor Total: | 3.300,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | 51 - 0001664 - BOBINA PARA ESTERILIZACAO 15CM X100M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 89,56 |
| Valor Final: | 72,85 |
| Valor Total: | 4.371,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | HOSPFLEX |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | 52 - 0001665 - BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 20CM X100M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 122,44 |
| Valor Final: | 89,34 |
| Valor Total: | 5.360,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | 53 - 0001666 - BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 25CM X100M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 147,44 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 3.600,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | 54 - 0001667 - BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 30CM X100M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 175,92 |
| Valor Final: | 120,00 |
| Valor Total: | 4.320,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | 55 - 0001668 - BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL OPACA OU TRANSPARENTE 19-64 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,35 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 3.600,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | CONVATEC |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | 56 - 0001669 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM C/10UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 10,39 |
| Valor Final: | 7,25 |
| Valor Total: | 870,00 |



| | |
|--------------------------|--|
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | 57 - 0001670 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM C/10UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 11,68 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 1.044,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | 58 - 0001671 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM C/10UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 12,90 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 1.218,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | 59 - 0001672 - BOTA DE UNNA BANDAGEM ELASTICA 10,2CM X9,14M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 48,82 |
| Valor Final: | 33,35 |
| Valor Total: | 2.001,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | 60 - 0001673 - CABO PARA BISTURI N. 03 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,42 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 870,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | ABC |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | 61 - 0001674 - CABO PARA BISTURI N. 04 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 17,04 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 870,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | ABC |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | 62 - 0001675 - CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 07 LT |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,87 |
| Valor Final: | 5,57 |
| Valor Total: | 2.005,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | DESCARBOX |
| Item: | 0063 |
| Descrição: | 63 - 0001676 - CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 13LT |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,56 |
| Valor Final: | 7,63 |
| Valor Total: | 2.746,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | LUVIX |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | 64 - 0001677 - CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 20LT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,52 |
| Valor Final: | 8,95 |
| Valor Total: | 2.148,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | LUVIX |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | 65 - 0001678 - CAMPO OPERATORIO 45 X 50 35G C/FIO RX C/50 UND |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 108,92 |
| Valor Final: | 94,25 |
| Valor Total: | 2.262,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | AMERICAN MEDICAL |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | 66 - 0001679 - CANULA DE GUEDEL 70MM N. 1 |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,83 |
| Valor Final: | 5,00 |
| Valor Total: | 180,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MACROSUL |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | 67 - 0001680 - CANULA DE GUEDEL 80MM N. 2 |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,84 |
| Valor Final: | 5,00 |
| Valor Total: | 180,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MACROSUL |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | 68 - 0001681 - CANULA DE GUEDEL100MM N.4 |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,87 |
| Valor Final: | 5,02 |
| Valor Total: | 180,72 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MACROSUL |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | 69 - 0001682 - CANULA DE GUEDEL110MM N.5 |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,85 |
| Valor Final: | 5,00 |
| Valor Total: | 180,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MACROSUL |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | 70 - 0001683 - CANULADE GUEDEL 60MM N. 0 |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,82 |
| Valor Final: | 5,00 |
| Valor Total: | 180,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MACROSUL |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | 71 - 0001684 - CATETER INTRAVENOSO N.14G |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,83 |
| Valor Total: | 498,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | 72 - 0001685 - CATETER INTRAVENOSO N.16G |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,82 |
| Valor Total: | 492,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | 73 - 0001686 - CATETERINTRAVENOSO N.18G |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,82 |
| Valor Total: | 1.968,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | 74 - 0001687 - CATETERINTRA VENOSO N.20G |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,83 |
| Valor Total: | 1.992,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | 75 - 0001688 - CATETER INTRAVENOSO N.22G |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,18 |
| Valor Final: | 0,83 |
| Valor Total: | 1.992,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | 76 - 0001689 - CATETER INTRAVENOSO N.24G |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,88 |
| Valor Total: | 2.112,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | 77 - 0001690 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL ADULTO |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,54 |
| Valor Final: | 1,11 |
| Valor Total: | 666,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | 78 - 0001691 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL INFANTIL |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,39 |
| Valor Final: | 1,12 |
| Valor Total: | 134,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0079 |
| Descrição: | 79 - 0001692 - CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,65 |
| Valor Final: | 0,61 |
| Valor Total: | 219,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | WILTEX |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | 80 - 0001693 - CLOREXIDINA 1% SOLUCAO AQUOSA DE 1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 13,18 |
| Valor Final: | 12,40 |
| Valor Total: | 892,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0081 |
| Descrição: | 81 - 0001694 - CLOREXIDINA DE GERMANTE 2% DE 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 25,15 |
| Valor Final: | 22,84 |
| Valor Total: | 3.288,96 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | 82 - 0001695 - CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA DE 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 18,04 |
| Valor Final: | 15,95 |
| Valor Total: | 2.296,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | 83 - 0001696 - COBERTURA PARA OBTO ADULTO G90X200CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,58 |
| Valor Final: | 16,52 |
| Valor Total: | 1.982,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RAVA PACK |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | 84 - 0001697 - COBERTURA PARA OBTO TAM. M60 X 150CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 12,77 |
| Valor Final: | 8,29 |
| Valor Total: | 994,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | RAVA PACK |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | 85 - 0001698 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA GRANDE |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,48 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 1.740,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MSO HOSPITALAR |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | 86 - 0001699 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA MEDIO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,48 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 1.740,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MSO HOSPITALAR |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | 87 - 0001700 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA PEQUENO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,48 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 1.740,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MSO HOSPITALAR |
| Item: | 0088 |
| Descrição: | 88 - 0001701 - COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO GRANDE |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,66 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0089 |
| Descrição: | 89 - 0001702 - COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO MEDIO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,66 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0090 |
| Descrição: | 90 - 0001703 - COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO PEQUENO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,66 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0091 |
| Descrição: | 91 - 0001704 - COLETOR DE URINA 24 HORAS 2LITROS |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,40 |
| Valor Final: | 4,64 |
| Valor Total: | 556,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | CRAL PLAST |
| Item: | 0092 |
| Descrição: | 92 - 0001705 - COLETOR DE URINA ESTERIL SISTEMA FECHADO DE 2000ML |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,77 |
| Valor Final: | 4,50 |
| Valor Total: | 2.700,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0093 |
| Descrição: | 93 - 0001706 - COLETOR DE URINA ADULTO 2 LT C/100 UND TIPO SACO |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 68,49 |
| Valor Final: | 51,03 |
| Valor Total: | 1.837,08 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0094 |
| Descrição: | 94 - 0001707 - COLETOR URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA 1200ML |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,85 |
| Valor Final: | 4,79 |
| Valor Total: | 1.149,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDSONDA |
| Item: | 0095 |
| Descrição: | 95 - 0001708 - COLETOR C/ PANA0 ESTERIL 80ML |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,48 |
| Valor Final: | 0,33 |
| Valor Total: | 792,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CRAL PLAST |
| Item: | 0096 |
| Descrição: | 96 - 0001709 - COLETOR DE URINA INF FEMININO C/10 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 7,77 |
| Valor Final: | 6,49 |
| Valor Total: | 778,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0097 |
| Descrição: | 97 - 0001710 - COLETOR DE URINA INF MASCULINO C/10 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 7,77 |
| Valor Final: | 6,43 |
| Valor Total: | 771,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0098 |
| Descrição: | 98 - 0001711 - COMADRE DE PLASTICO 2500ML |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 31,00 |
| Valor Final: | 22,62 |
| Valor Total: | 1.357,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | PROMEDIX |
| Item: | 0099 |
| Descrição: | 99 - 0001712 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS,7,5CMX7,5CMC/10 |
| Quantidade: | 7.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 0,66 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 4.320,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | AMERICAN MEDICAL |
| Item: | 0100 |
| Descrição: | 100 - 0001713 - COMPRESSA DE GAZEN. EST. C/5009 FIOS |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 19,31 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 5.400,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ULTRATEXIL |
| Item: | 0101 |
| Descrição: | 101 - 0001714 - HASTES FLEXIVEL C/75 UND |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 4,18 |
| Valor Final: | 2,08 |
| Valor Total: | 748,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | HIGIETOP |
| Item: | 0102 |
| Descrição: | 102-- 0001715 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO10X10 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 23,64 |
| Valor Final: | 13,41 |
| Valor Total: | 1.609,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | CASEX |
| Item: | 0103 |
| Descrição: | 103-- 0001716 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO10X20 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,87 |
| Valor Final: | 23,24 |
| Valor Total: | 2.788,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0104 |
| Descrição: | 104-- 0001717 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 15 X15 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 40,98 |
| Valor Final: | 27,75 |
| Valor Total: | 3.330,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0105 |
| Descrição: | 105 - 0001718 - CURATIVO HIDROCOLOI DE10CMX10CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,79 |
| Valor Final: | 8,87 |
| Valor Total: | 1.064,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0106 |
| Descrição: | 106 - 0001719 - CURATIVO HIDROCOLOI DE 15CMX15CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 43,69 |
| Valor Final: | 25,03 |
| Valor Total: | 3.003,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0107 |
| Descrição: | 107 - 0001720 - CURATIVO HIDROCOLOI DE15CMX20CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 47,73 |
| Valor Final: | 27,85 |
| Valor Total: | 3.342,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0108 |
| Descrição: | 108 - 0001721 - CURATIVO HIDROCOLOI DE20CMX20CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 52,22 |
| Valor Final: | 31,29 |
| Valor Total: | 3.754,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0109 |
| Descrição: | 109 - 0001722 - DETERGENTE ENZ.C/4 ENZIMAS DE1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 60,45 |
| Valor Final: | 25,26 |
| Valor Total: | 3.637,44 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | CICLO FARMA |
| Item: | 0110 |
| Descrição: | 110-- 0001723 - ELETRODO ECG ADULTO E INFANTIL PCTC/ 50 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 23,18 |
| Valor Final: | 14,67 |
| Valor Total: | 1.760,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0111 |
| Descrição: | 111 - 0001724 - EQUIPO DE NUTRICA0 ENTERAL |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,21 |
| Valor Final: | 1,85 |
| Valor Total: | 2.220,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | LAMEDID |
| Item: | 0112 |
| Descrição: | 112 - 0001725 - EQUIPO MACRO GOTAS COMPLETO C/ INJETOR LATERAL |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,70 |
| Valor Final: | 1,19 |
| Valor Total: | 14.280,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | OLIMED |
| Item: | 0113 |
| Descrição: | 113 - 0001726 - EQUIPO MICRO BURETA 150ML |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,63 |
| Valor Final: | 7,38 |
| Valor Total: | 1.771,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0114 |
| Descrição: | 114 - 0001727 - EQUIPO MICRO GOTAS FLEX. C/ INJETOR LATERAL |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,00 |
| Valor Final: | 1,44 |
| Valor Total: | 518,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0115 |
| Descrição: | 115 - 0001728 - EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,28 |
| Valor Final: | 0,85 |
| Valor Total: | 1.020,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | DESCARPACK |
| Item: | 0116 |
| Descrição: | 116 - 0001729 - EQUIPO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,68 |
| Valor Final: | 4,15 |
| Valor Total: | 2.490,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | EMBRAMED |
| Item: | 0117 |
| Descrição: | 117 - 0001730 - ESCOVA C/PVPI DE GERMANTE P/ ASSEPSIA |
| Quantidade: | 576 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,23 |
| Valor Final: | 2,50 |
| Valor Total: | 1.440,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0118 |
| Descrição: | 118 - 0001731 - ESCOVA C/ CLOREXIDINA A2% P/ ASSEPSIA |
| Quantidade: | 1.152 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,21 |
| Valor Final: | 2,90 |
| Valor Total: | 3.340,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0119 |
| Descrição: | 119-- 0001732 - ESCOVA CERVICAL ESTERILCX/100 |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 55,24 |
| Valor Final: | 21,59 |
| Valor Total: | 518,16 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | ADLIN |
| Item: | 0120 |
| Descrição: | 120 - 0001733 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL10CM X4,5M |
| Quantidade: | 720 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 12,89 |
| Valor Final: | 9,75 |
| Valor Total: | 7.020,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | CREMER |
| Item: | 0121 |
| Descrição: | 121 - 0001734 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5 CMX4,5M |
| Quantidade: | 288 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 6,49 |
| Valor Final: | 6,27 |
| Valor Total: | 1.805,76 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MISSNER |
| Item: | 0122 |
| Descrição: | 122 - 0001735 - ESPATULA DE AYRES C/100UND |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 9,69 |
| Valor Final: | 8,11 |
| Valor Total: | 194,64 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | THEOTO |
| Item: | 0123 |
| Descrição: | 123 - 0001736 - ESPECULO VAGINAL DESC.N .ESTERIL GRANDE |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,53 |
| Valor Final: | 1,13 |
| Valor Total: | 1.356,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ADLIN |
| Item: | 0124 |
| Descrição: | 124 - 0001737 - ESPECULO VAGINAL DESC.N. ESTERIL MEDIO |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,33 |
| Valor Final: | 1,18 |
| Valor Total: | 4.248,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ADLIN |
| Item: | 0125 |
| Descrição: | 125 - 0001738 - ESPECULO VAGINAL DESC.N.ESTERIL PEQUENO |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,32 |
| Valor Final: | 1,12 |
| Valor Total: | 4.032,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | KOLPLAST |
| Item: | 0126 |
| Descrição: | 126 - 0001739 - ESTETOSCOPIO ADULTO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 26,87 |
| Valor Final: | 6,85 |
| Valor Total: | 822,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | CRALPLAST |
| Item: | 0127 |
| Descrição: | 127 - 0001740 - ETERA 35% DE1000ML |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 37,12 |
| Valor Final: | 37,10 |
| Valor Total: | 890,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0128 |
| Descrição: | 128 - 0001741 - FILME P/ RAIOX 18CMX 24CM C/100 UND |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 196,02 |
| Valor Final: | 179,16 |
| Valor Total: | 2.149,92 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0129 |
| Descrição: | 129 - 0001742 - FILME P/ RAIOX 24CMX 30CM C/100 UND |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 310,52 |
| Valor Final: | 242,94 |
| Valor Total: | 2.915,28 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0130 |
| Descrição: | 130 - 0001743 - FILMEP/RAIOX 30CMX 40CM C/100 UND |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 510,79 |
| Valor Final: | 420,00 |
| Valor Total: | 5.040,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0131 |
| Descrição: | 131 - 0001744 - FILME P/ RAIOX35,60CMX35, 60CM C/ 100 UND |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 568,29 |
| Valor Final: | 564,05 |
| Valor Total: | 6.768,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0132 |
| Descrição: | 132 - 0001745 - FILME P/ RAIOX 35,60CMX43,20 CM C/100 UND |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 677,68 |
| Valor Final: | 525,00 |
| Valor Total: | 6.300,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0133 |
| Descrição: | 133 - 0001746 - FIO ALGODAO 0-0 C/ AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 72,99 |
| Valor Final: | 63,80 |
| Valor Total: | 765,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0134 |
| Descrição: | 134 - 0001747 - FIO ALGODAO 0-0 S/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 72,99 |
| Valor Final: | 55,00 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0135 |
| Descrição: | 135 - 0001748 - FIO ALGODAO 2-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 74,05 |
| Valor Final: | 63,80 |
| Valor Total: | 765,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0136 |
| Descrição: | 136 - 0001749 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 2.346,48 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0137 |
| Descrição: | 137 - 0001750 - FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/ AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 2.346,48 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0138 |
| Descrição: | 138 - 0001751 - FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 2.346,48 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0139 |
| Descrição: | 139 - 0001752 - FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0140 |
| Descrição: | 140 - 0001753 - FIO CATGUT SIMPLES 0-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 132,35 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0141 |
| Descrição: | 141 - 0001754 - FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA C/24ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 132,35 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0142 |
| Descrição: | 142 - 0001755 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA C/24ENVELOPES" |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 132,35 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0143 |
| Descrição: | 143 - 0001756 - FIO GUIA P/ INTRODUCAO 10FR DE SONDA ENDOTRAQUEAL |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 26,04 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 208,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | WELL LEAD MEDICAL |
| Item: | 0144 |
| Descrição: | 144 - 0001757 - FIO GUIA P/ INTRODUCAO 14FR DE SONDA ENDOTRAQUEAL |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 26,33 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 208,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | WELL LEAD MEDICAL |
| Item: | 0145 |
| Descrição: | 145 - 0001758 - FIO NYLON 0-0 C/AGULHAC/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 52,73 |
| Valor Final: | 39,90 |
| Valor Total: | 1.436,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0146 |
| Descrição: | 146 - 0001759 - FIO NYLON 1-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 52,73 |
| Valor Final: | 39,90 |
| Valor Total: | 1.436,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0147 |
| Descrição: | 147 - 0001760 - FIO NYLON 2-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 52,73 |
| Valor Final: | 41,00 |
| Valor Total: | 1.476,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0148 |
| Descrição: | 148 - 0001761 - FIO NYLON 3-0C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 52,73 |
| Valor Final: | 40,90 |
| Valor Total: | 1.472,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0149 |
| Descrição: | 149 - 0001762 - FIO NYLON 4-0C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 52,73 |
| Valor Final: | 41,00 |
| Valor Total: | 1.476,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0150 |
| Descrição: | 150 - 0001763 - FIO NYLON 5-0C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 52,73 |
| Valor Final: | 41,25 |
| Valor Total: | 990,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0151 |
| Descrição: | 151 - 0001764 - FIO POLIGLACTINA 0-0 C/AGULHA C/36ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 396,52 |
| Valor Final: | 278,75 |
| Valor Total: | 3.345,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0152 |
| Descrição: | 152 - 0001765 - FIO POLIGLACTINA 1-0 C/ AGULHA C/ 36 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 396,52 |
| Valor Final: | 278,75 |
| Valor Total: | 3.345,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0153 |
| Descrição: | 153 - 0001766 - FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AGULHA C/ 36 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 400,53 |
| Valor Final: | 278,75 |
| Valor Total: | 3.345,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0154 |
| Descrição: | 154 - 0001767 - FITA ADESIVA HOSPITALAR19MM X50M |
| Quantidade: | 288 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,19 |
| Valor Final: | 5,10 |
| Valor Total: | 1.468,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | HOSPFLEX |
| Item: | 0155 |
| Descrição: | 155 - 0001768 - FITA CIRURGICA MICROPOROSA10CM X4,5M |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 10,53 |
| Valor Final: | 7,45 |
| Valor Total: | 1.072,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | CREMER |
| Item: | 0156 |
| Descrição: | 156 - 0001769 - FITA CIRURGICA MICROPOROSA 5CM X4,5CM |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 6,52 |
| Valor Final: | 4,79 |
| Valor Total: | 689,76 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MISSNER |
| Item: | 0157 |
| Descrição: | 157 - 0001770 - FITA TESTE PARA AUTOCLAVE 19MM X30M |
| Quantidade: | 288 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,62 |
| Valor Final: | 5,05 |
| Valor Total: | 1.454,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | HOSPFLEX |
| Item: | 0158 |
| Descrição: | 158 - 0001771 - FIXADOR MANUAL P/ RX 13,5LT. |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 236,49 |
| Valor Final: | 236,00 |
| Valor Total: | 2.832,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0159 |
| Descrição: | 159 - 0001772 - FLUXOMETRO P/ OXIGENIO |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 115,16 |
| Valor Final: | 94,25 |
| Valor Total: | 1.131,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PROTEC |
| Item: | 0160 |
| Descrição: | 160 - 0001773 - FORMOL10%1000ML |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 23,69 |
| Valor Final: | 9,47 |
| Valor Total: | 227,28 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | QEEL |
| Item: | 0161 |
| Descrição: | 161 - 0001774 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHOGG-C/7 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 13,74 |
| Valor Final: | 10,99 |
| Valor Total: | 2.637,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | CONFORT CARE |
| Item: | 0162 |
| Descrição: | 162 - 0001775 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO M - C/8 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 13,69 |
| Valor Final: | 10,99 |
| Valor Total: | 2.637,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | CONFORT CARE |
| Item: | 0163 |
| Descrição: | 163 - 0001776 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO G - C/8 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 13,76 |
| Valor Final: | 11,00 |
| Valor Total: | 2.640,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | CONFORT CARE |
| Item: | 0164 |
| Descrição: | 164 - 0001777 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EG -C/7 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,56 |
| Valor Final: | 5,60 |
| Valor Total: | 1.344,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | CONFORT KIDS |
| Item: | 0165 |
| Descrição: | 165 - 0001778 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G C/7 UNIDADES* |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,55 |
| Valor Final: | 4,88 |
| Valor Total: | 1.171,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEGAFRAL |
| Item: | 0166 |
| Descrição: | 166 - 0001779 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M-C/8 UNIDADES* |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,55 |
| Valor Final: | 5,08 |
| Valor Total: | 1.219,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEGAFRAL |
| Item: | 0167 |
| Descrição: | 167 - 0001780 - FRASCO NUTRICA0 ENTERAL C/ALCA 300ML |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,70 |
| Valor Final: | 1,09 |
| Valor Total: | 3.924,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0168 |
| Descrição: | 168 - 0001781 - GARROTE P/ COLETA DE SANGUE INFANTIL |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,70 |
| Valor Final: | 9,00 |
| Valor Total: | 1.080,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0169 |
| Descrição: | 169 - 0001782 - GARROTE PARA COLETA DE SANGUE ADULTO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,61 |
| Valor Final: | 9,00 |
| Valor Total: | 1.080,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0170 |
| Descrição: | 170 - 0001783 - GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91M X 91CM |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 37,62 |
| Valor Final: | 26,92 |
| Valor Total: | 9.691,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | BIOTEXTIL |
| Item: | 0171 |
| Descrição: | 171 - 0001784 - GEL PARA ULTRA SOM DE 1000ML |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,14 |
| Valor Final: | 6,52 |
| Valor Total: | 234,72 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | FORTSAN |
| Item: | 0172 |
| Descrição: | 172 - 0001785 - GLUTAROL DE IDO 2% C/ ATIVADOR 1000ML |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 53,61 |
| Valor Final: | 18,85 |
| Valor Total: | 226,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0173 |
| Descrição: | 173 - 0001786 - HIPOCLORITO DE SODIO1% DE 5000ML |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 14,02 |
| Valor Final: | 11,67 |
| Valor Total: | 1.400,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | DELTA |
| Item: | 0174 |
| Descrição: | 174 - 0001787 - KIT OBSTETRICO SIMPLES 2-0 C/ 3 AGULHAS C/12 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 185,43 |
| Valor Final: | 162,40 |
| Valor Total: | 5.846,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0175 |
| Descrição: | 175 - 0001788 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 11 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,50 |
| Valor Total: | 354,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0176 |
| Descrição: | 176 - 0001789 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 15 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0177 |
| Descrição: | 177 - 0001790 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 20 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0178 |
| Descrição: | 178 - 0001791 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 21 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0179 |
| Descrição: | 179 - 0001792 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 22 CX C/ 100UND." |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 359,04 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0180 |
| Descrição: | 180 - 0001793 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 23 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0181 |
| Descrição: | 181 - 0001794 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 24 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 1.077,12 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0182 |
| Descrição: | 182 - 0001795 - LAMINA FOSCA 26X76MM LAPIDADA C/50 PECAS |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 13,06 |
| Valor Final: | 8,17 |
| Valor Total: | 1.960,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | PERFECTA |
| Item: | 0183 |
| Descrição: | 183 - 0001796 - LANCETA DESCARTAVEL 28G CX C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência: | 7,22 |
| Valor Final: | 4,76 |
| Valor Total: | 571,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0184 |
| Descrição: | 184 - 0001797 - LATEX N. 200 C/ 15MTS |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência: | 78,13 |
| Valor Final: | 30,00 |
| Valor Total: | 720,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0185 |
| Descrição: | 185 - 0001798 - LATEX N. 204 C/ 15MTS |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência: | 87,43 |
| Valor Final: | 82,70 |
| Valor Total: | 992,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0186 |
| Descrição: | 186-- 0001799 - LENCOL 20G/M2 C/ ELASTICO 2,10MX90 CM BRANCO PCT/10 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência: | 33,73 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ANADONA |
| Item: | 0187 |
| Descrição: | 187 - 0001800 - LUGOL 2% FORTES CHILLER 1000ML |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência: | 119,63 |
| Valor Final: | 82,08 |
| Valor Total: | 1.969,92 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RENYLAB |
| Item: | 0188 |
| Descrição: | 188 - 0001801 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência: | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 1.452,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0189 |
| Descrição: | 189 - 0001802 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência: | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 2.904,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0190 |
| Descrição: | 190 - 0001803 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 1.452,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0191 |
| Descrição: | 191 - 0001804 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,5 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 1.452,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0192 |
| Descrição: | 192 - 0001805 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM PPC/100UN |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 58,74 |
| Valor Final: | 23,75 |
| Valor Total: | 8.550,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0193 |
| Descrição: | 193 - 0001806 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM PC/100UN |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 58,74 |
| Valor Final: | 17,46 |
| Valor Total: | 20.952,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0194 |
| Descrição: | 194 - 0001807 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM MC/100UN |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 58,74 |
| Valor Final: | 18,59 |
| Valor Total: | 11.154,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0195 |
| Descrição: | 195 - 0001808 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM GC/100UN |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 58,74 |
| Valor Final: | 18,59 |
| Valor Total: | 6.692,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0196 |
| Descrição: | 196 - 0001809 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO G C/100C/PÓ |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 38,39 |
| Valor Final: | 18,18 |
| Valor Total: | 6.544,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0197 |
| Descrição: | 197 - 0001810 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO M C/100C/PÓ |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 38,39 |
| Valor Final: | 18,18 |
| Valor Total: | 21.816,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0198 |
| Descrição: | 198 - 0001811 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO P C/100C/PÓ |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 38,39 |
| Valor Final: | 18,18 |
| Valor Total: | 21.816,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0199 |
| Descrição: | 199 - 0001812 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO PP C/100C/PÓ |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 38,39 |
| Valor Final: | 18,18 |
| Valor Total: | 4.363,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0200 |
| Descrição: | 200-- 0001813 - MASCARA DE PROTEÇÃO PFF2/N95 |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,94 |
| Valor Final: | 1,45 |
| Valor Total: | 5.220,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PROTECTME |
| Item: | 0201 |
| Descrição: | 201-- 0001814 - MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/50 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 20,09 |
| Valor Final: | 6,25 |
| Valor Total: | 7.500,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0202 |
| Descrição: | 202 - 0001815 - MASCARA VENTURI ADULTO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 21,56 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 1.044,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | GOODCOME |
| Item: | 0203 |
| Descrição: | 203 - 0001816 - MASCARA VENTURI INFANTIL |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 21,56 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 1.044,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | GOODCOME |
| Item: | 0204 |
| Descrição: | 204 - 0001817 - MASCARA DE NEBULIZACAO ADULTO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 10,31 |
| Valor Final: | 7,01 |
| Valor Total: | 841,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0205 |
| Descrição: | 205 - 0001818 - MASCARA DE NEBULIZACAO INFANTIL |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 8,13 |
| Valor Final: | 5,55 |
| Valor Total: | 666,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | DARU S/A |
| Item: | 0206 |
| Descrição: | 206 - 0001819 - ÓCULOS DE PROTECAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,15 |
| Valor Final: | 4,99 |
| Valor Total: | 299,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | RJ |
| Item: | 0207 |
| Descrição: | 207 - 0001820 - OXIMETRO DE PULSO DIGITAL TELA LED |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 117,28 |
| Valor Final: | 77,95 |
| Valor Total: | 4.677,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0208 |
| Descrição: | 208 - 0001821 - PAPAGAIO DE PLASTICO MASCULINO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,02 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 1.044,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PROMEDIX |
| Item: | 0209 |
| Descrição: | 209 - 0001822 - PAPEL LENCOL HOSPITALAR 50CMX50M |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 10,41 |
| Valor Final: | 8,82 |
| Valor Total: | 2.116,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | RESERVA |
| Item: | 0210 |
| Descrição: | 210 - 0001823 - PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70CMX50M |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 14,03 |
| Valor Final: | 12,00 |
| Valor Total: | 2.880,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | RESERVA PAPEIS |
| Item: | 0211 |
| Descrição: | 211 - 0001824 - PAPEL PARA ECG 48MMX 30M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,30 |
| Valor Final: | 4,35 |
| Valor Total: | 156,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0212 |
| Descrição: | 212 - 0001825 - PAPEL PARA ECG 58MMX 30M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 8,07 |
| Valor Final: | 6,25 |
| Valor Total: | 225,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0213 |
| Descrição: | 213 - 0001826 - PAPEL PARA ECG80MMX 30M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 10,78 |
| Valor Final: | 9,04 |
| Valor Total: | 325,44 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0214 |
| Descrição: | 214 - 0001827 - PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE 1.000 FOLHAS |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 24,20 |
| Valor Final: | 15,91 |
| Valor Total: | 3.818,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | SERIDO |
| Item: | 0215 |
| Descrição: | 215 - 0001828 - PINCA CHERON ESTERIL |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,29 |
| Valor Final: | 1,62 |
| Valor Total: | 1.944,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | CRAL PLAST |
| Item: | 0216 |
| Descrição: | 216 - 0001829 - PORTA LAMINA PLASTICO CAPACIDADE 03 LAMINAS |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,67 |
| Valor Final: | 0,41 |
| Valor Total: | 984,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | CRAL |
| Item: | 0217 |
| Descrição: | 217 - 0001830 - POVIDINE ALCOOLICO TINTURA 1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 37,59 |
| Valor Final: | 36,88 |
| Valor Total: | 2.655,36 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0218 |
| Descrição: | 218 - 0001831 - POVIDINEDE GERMANTE 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 31,61 |
| Valor Final: | 31,00 |
| Valor Total: | 4.464,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0219 |
| Descrição: | 219 - 0001832 - POVIDINE TOPICO1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 37,33 |
| Valor Final: | 29,64 |
| Valor Total: | 4.268,16 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | VIC PHARMA |
| Item: | 0220 |
| Descrição: | 220 - 0001833 - PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO ADULTO COMCINTO |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 600,97 |
| Valor Final: | 554,00 |
| Valor Total: | 13.296,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0221 |
| Descrição: | 221 - 0001834 - PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144 UND |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 71,38 |
| Valor Final: | 56,13 |
| Valor Total: | 1.347,12 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MADEITEX |
| Item: | 0222 |
| Descrição: | 222 - 0001835 - PROPE DESCARTAVEL C/100 UND |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 18,54 |
| Valor Final: | 9,09 |
| Valor Total: | 327,24 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | ANADONA |
| Item: | 0223 |
| Descrição: | 223 - 0001836 - PROTETOR FACIAL COM VISEIRA POLIPROPILENO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,32 |
| Valor Final: | 14,99 |
| Valor Total: | 899,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | 5MM |
| Item: | 0224 |
| Descrição: | 224 - 0001837 - PULSEIRA MAE E FILHO BRANCA CX/ 100 PARES |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 1,50 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 480,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | WILTEX |
| Item: | 0225 |
| Descrição: | 225 - 0001838 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE ADULTO C/ RESERVATORIO |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 310,66 |
| Valor Final: | 140,38 |
| Valor Total: | 3.369,12 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MISSOURI |
| Item: | 0226 |
| Descrição: | 226 - 0001839 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE INFANTIL C/ RESERVATORIO |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 311,77 |
| Valor Final: | 140,38 |
| Valor Total: | 3.369,12 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MISSOURI |
| Item: | 0227 |
| Descrição: | 227 - 0001840 - REVELADOR P/ RAO X MANUAL13 LT |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 280,73 |
| Valor Final: | 280,50 |
| Valor Total: | 3.366,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0228 |
| Descrição: | 228 - 0001841 - ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,63 |
| Valor Final: | 1,13 |
| Valor Total: | 678,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | FOYOMED |
| Item: | 0229 |
| Descrição: | 229 - 0001842 - SABONETE ANTI-SEPTICO COM TRICLOSAN 0,5% 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 27,50 |
| Valor Final: | 27,37 |
| Valor Total: | 3.941,28 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PREMISSE |
| Item: | 0230 |
| Descrição: | 230 - 0001843 - SABONETE ANTISSEPTICO COM AROMA 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 16,24 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 2.088,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | PREMISSE |
| Item: | 0231 |
| Descrição: | 231 - 0001844 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 100LT 70X100CM C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 53,25 |
| Valor Final: | 40,85 |
| Valor Total: | 4.902,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0232 |
| Descrição: | 232 - 0001845 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 15LT 39X58CM C/100 UND |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 14,82 |
| Valor Final: | 10,86 |
| Valor Total: | 651,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RAVA PACK |
| Item: | 0233 |
| Descrição: | 233 - 0001846 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 30LT 47X60CM C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 18,07 |
| Valor Final: | 16,45 |
| Valor Total: | 1.974,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0234 |
| Descrição: | 234 - 0001847 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 50LT 50X77CM C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 23,43 |
| Valor Final: | 22,00 |
| Valor Total: | 2.640,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0235 |
| Descrição: | 235 - 0001848 - SCALP N. 19G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 324,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0236 |
| Descrição: | 236 - 0001849 - SCALP N. 21G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 3.240,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0237 |
| Descrição: | 237 - 0001850 - SCALP N. 23G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,26 |
| Valor Total: | 3.120,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0238 |
| Descrição: | 238 - 0001851 - SCALP N. 25G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 3.240,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0239 |
| Descrição: | 239 - 0001852 - SCALPN. 27G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 648,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0240 |
| Descrição: | 240--0001853 - SERINGA10ML LUER SLIP C/ AGULHA 25X 7 |
| Quantidade: | 24.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,63 |
| Valor Final: | 0,44 |
| Valor Total: | 10.560,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | SR |
| Item: | 0241 |
| Descrição: | 241 -- 0001854 - SERINGA1ML P/ INSULINA C/AG 13 X4,5 |
| Quantidade: | 36.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,30 |
| Valor Final: | 0,24 |
| Valor Total: | 8.640,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SALDANHA RODRIG |
| Item: | 0242 |
| Descrição: | 242-- 0001855 - SERINGA 20ML LUER SLIP C/AGULHA 25X 7 |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,85 |
| Valor Final: | 0,63 |
| Valor Total: | 7.560,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | SR |
| Item: | 0243 |
| Descrição: | 243-- 0001856 - SERINGA 3ML LUER SLIP C/AGULHA 25 X 7 |
| Quantidade: | 24.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,40 |
| Valor Final: | 0,29 |
| Valor Total: | 6.960,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SALDANHA RODRIG |
| Item: | 0244 |
| Descrição: | 244-- 0001857 - SERINGA 5ML LUER SLIP C/AGULHA 25 X 7 |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,44 |
| Valor Final: | 0,28 |
| Valor Total: | 3.360,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | SR |
| Item: | 0245 |
| Descrição: | 245 - 0001858 - SERINGA 60ML ORAL/ENTERAL BICOCATETER |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,65 |
| Valor Final: | 2,63 |
| Valor Total: | 631,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SALDANHA RODRIG |
| Item: | 0246 |
| Descrição: | 246 - 0001859 - SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 08 FR |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,62 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDICONE |
| Item: | 0247 |
| Descrição: | 247 - 0001860 - SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 10 FR |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,69 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDICONE |
| Item: | 0248 |
| Descrição: | 248 - 0001861 - SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 12 FR |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,63 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDICONE |
| Item: | 0249 |
| Descrição: | 249 - 0001862 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 04 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,72 |
| Valor Final: | 0,58 |
| Valor Total: | 69,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0250 |
| Descrição: | 250 - 0001863 - SONDA DE ASP.TRAQUEA LESTERILN. 06 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,77 |
| Valor Final: | 0,54 |
| Valor Total: | 64,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0251 |
| Descrição: | 251 - 0001864 - SONDA DE ASP.TRAQUEA LESTERILN. 08 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,82 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 72,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0252 |
| Descrição: | 252 - 0001865 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 10 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,90 |
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 163,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0253 |
| Descrição: | 253 - 0001866 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 12 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,94 |
| Valor Final: | 0,73 |
| Valor Total: | 262,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0254 |
| Descrição: | 254 - 0001867 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 14 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,02 |
| Valor Final: | 0,66 |
| Valor Total: | 158,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0255 |
| Descrição: | 255 - 0001868 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 16 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,08 |
| Valor Final: | 0,78 |
| Valor Total: | 187,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0256 |
| Descrição: | 256 - 0001869 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 18 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,14 |
| Valor Final: | 0,93 |
| Valor Total: | 111,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0257 |
| Descrição: | 257 - 0001870 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 20 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,21 |
| Valor Final: | 1,16 |
| Valor Total: | 139,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0258 |
| Descrição: | 258 - 0001871 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 08/5CC C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,57 |
| Valor Final: | 5,08 |
| Valor Total: | 304,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0259 |
| Descrição: | 259 - 0001872 - SONDA DE FOLEY2VIAS-10/5CC C/BALÃO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,60 |
| Valor Final: | 5,08 |
| Valor Total: | 304,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0260 |
| Descrição: | 260 - 0001873 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 12/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,76 |
| Valor Final: | 3,49 |
| Valor Total: | 418,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0261 |
| Descrição: | 261 - 0001874 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 14/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,75 |
| Valor Final: | 3,50 |
| Valor Total: | 840,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0262 |
| Descrição: | 262 - 0001875 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 16/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,75 |
| Valor Final: | 3,00 |
| Valor Total: | 720,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0263 |
| Descrição: | 263 - 0001876 - SONDA DEFOLEY 2VIAS - 18/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,73 |
| Valor Final: | 3,50 |
| Valor Total: | 840,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0264 |
| Descrição: | 264 - 0001877 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 20/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,74 |
| Valor Final: | 4,06 |
| Valor Total: | 487,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0265 |
| Descrição: | 265 - 0001878 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 22/30CC C/BALÃO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,76 |
| Valor Final: | 4,06 |
| Valor Total: | 487,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0266 |
| Descrição: | 266 - 0001879 - SONDA DEFOLEY 2VIAS - 24/30CCC/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,74 |
| Valor Final: | 3,68 |
| Valor Total: | 220,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0267 |
| Descrição: | 267 - 0001880 - SONDA ENDOTRAQUEAL 3,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,77 |
| Valor Final: | 4,75 |
| Valor Total: | 171,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0268 |
| Descrição: | 268 - 0001881 - SONDA ENDOTRAQUEAL 4,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,81 |
| Valor Final: | 5,20 |
| Valor Total: | 374,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0269 |
| Descrição: | 269 - 0001882 - SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,81 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0270 |
| Descrição: | 270 - 0001883 - SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,81 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0271 |
| Descrição: | 271 - 0001884 - SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,78 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0272 |
| Descrição: | 272 - 0001885 - SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,78 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0273 |
| Descrição: | 273 - 0001886 - SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,78 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0274 |
| Descrição: | 274 - 0001887 - SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,86 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0275 |
| Descrição: | 275 - 0001888 - SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,78 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0276 |
| Descrição: | 276 - 0001889 - SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,18 |
| Valor Final: | 5,51 |
| Valor Total: | 661,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0277 |
| Descrição: | 277 - 0001890 - SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,25 |
| Valor Final: | 5,51 |
| Valor Total: | 661,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0278 |
| Descrição: | 278 - 0001891 - SONDA ENDOTRAQUEAL 9,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,27 |
| Valor Final: | 5,51 |
| Valor Total: | 661,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0279 |
| Descrição: | 279 - 0001892 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 04 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,06 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 48,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0280 |
| Descrição: | 280 - 0001893 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 06 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,89 |
| Valor Final: | 0,62 |
| Valor Total: | 37,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0281 |
| Descrição: | 281 - 0001894 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 08 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,96 |
| Valor Final: | 0,69 |
| Valor Total: | 41,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0282 |
| Descrição: | 282 - 0001895 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N.10 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,04 |
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 81,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0283 |
| Descrição: | 283 - 0001896 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 12 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,08 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 192,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0284 |
| Descrição: | 284 - 0001897 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 14 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,11 |
| Valor Final: | 0,88 |
| Valor Total: | 105,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0285 |
| Descrição: | 285 - 0001898 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 16 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,16 |
| Valor Final: | 0,93 |
| Valor Total: | 111,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0286 |
| Descrição: | 286 - 0001899 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 18 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,21 |
| Valor Final: | 0,97 |
| Valor Total: | 116,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0287 |
| Descrição: | 287 - 0001900 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 20 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,22 |
| Valor Final: | 1,16 |
| Valor Total: | 69,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0288 |
| Descrição: | 288 - 0001901 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 22 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,30 |
| Valor Final: | 1,25 |
| Valor Total: | 75,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0289 |
| Descrição: | 289 - 0001902 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.04 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,95 |
| Valor Final: | 0,73 |
| Valor Total: | 43,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0290 |
| Descrição: | 290 - 0001903 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.06 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,00 |
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 40,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0291 |
| Descrição: | 291 - 0001904 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.08 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,09 |
| Valor Final: | 0,76 |
| Valor Total: | 45,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0292 |
| Descrição: | 292 - 0001905 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.10 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,11 |
| Valor Final: | 0,93 |
| Valor Total: | 111,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0293 |
| Descrição: | 293 - 0001906 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.12 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,88 |
| Valor Total: | 105,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0294 |
| Descrição: | 294 - 0001907 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL N.14 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,26 |
| Valor Final: | 0,94 |
| Valor Total: | 112,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0295 |
| Descrição: | 295 - 0001908 - SONDA NASOGASTRICALONGA ESTERILN.16 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,46 |
| Valor Final: | 1,00 |
| Valor Total: | 120,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0296 |
| Descrição: | 296 - 0001909 - SONDA URETRAL N. 06 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,82 |
| Valor Final: | 0,58 |
| Valor Total: | 69,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0297 |
| Descrição: | 297 - 0001910 - SONDA URETRAL N. 08 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,89 |
| Valor Final: | 0,64 |
| Valor Total: | 76,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0298 |
| Descrição: | 298 - 0001911 - SONDA URETRAL N. 10 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,96 |
| Valor Final: | 0,70 |
| Valor Total: | 168,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0299 |
| Descrição: | 299 - 0001912 - SONDA URETRALN. 12 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,98 |
| Valor Final: | 0,71 |
| Valor Total: | 255,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0300 |
| Descrição: | 300 - 0001913 - SONDA URETRALN. 14 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,04 |
| Valor Final: | 0,72 |
| Valor Total: | 259,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0301 |
| Descrição: | 301 - 0001914 - SONDA URETRALN. 16 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,11 |
| Valor Final: | 1,03 |
| Valor Total: | 370,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0302 |
| Descrição: | 302 - 0001915 - SONDA URETRALN. 18 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,24 |
| Valor Final: | 1,18 |
| Valor Total: | 424,80 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0303 |
| Descrição: | 303 - 0001916 - SONDA URETRALN. 20 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,35 |
| Valor Final: | 1,31 |
| Valor Total: | 157,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0304 |
| Descrição: | 304 - 0001917 - SONDA URETRALN.22 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,48 |
| Valor Final: | 1,26 |
| Valor Total: | 151,20 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0305 |
| Descrição: | 305 - 0001918 - SONDA URETRALN. 24 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,74 |
| Valor Final: | 1,54 |
| Valor Total: | 92,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0306 |
| Descrição: | 306-- 0001919 - TELA INORGANICA CIRURGICA 10X10 |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 80,11 |
| Valor Final: | 58,00 |
| Valor Total: | 1.392,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | VENKURE |
| Item: | 0307 |
| Descrição: | 307 - 0001920 - TELA INORGANICA CIRURGICA 30,5CMX30,5CM" |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 233,45 |
| Valor Final: | 174,00 |
| Valor Total: | 20.880,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | VENKURE |
| Item: | 0308 |
| Descrição: | 308 - 0001921 - TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL DE TEMPERATURA.INTERNA E EXTERNA |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 112,64 |
| Valor Final: | 86,66 |
| Valor Total: | 2.079,84 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0309 |
| Descrição: | 309 - 0001922 - TERMOMETRO AXILIAR CLINICODIGITAL |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 17,22 |
| Valor Final: | 12,50 |
| Valor Total: | 4.500,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0310 |
| Descrição: | 310 - 0001923 - TERMOMETRO CLINICO INFRAVERMELHO |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 132,80 |
| Valor Final: | 96,52 |
| Valor Total: | 3.474,72 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | INCOTERM |
| Item: | 0311 |
| Descrição: | 311 - 0001924 - TESTE DE GRAVIDEZ |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 4,12 |
| Valor Final: | 1,88 |
| Valor Total: | 2.256,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | SANFARMA |
| Item: | 0312 |
| Descrição: | 312 - 0001925 - TIRA TESTE GLICEMIA C/50UND |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 32,33 |
| Valor Final: | 27,84 |
| Valor Total: | 33.408,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0313 |
| Descrição: | 313 - 0001926 - TOALHA UMEDECIDA PARA BANHO DE LEITO120G C/ 8 UNIDADES |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 14,11 |
| Valor Final: | 12,14 |
| Valor Total: | 4.370,40 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | BIOHIGIENIC |
| Item: | 0314 |
| Descrição: | 314 - 0001927 - TORNEIRA 3VIAS SEM TUBO |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,23 |
| Valor Final: | 0,82 |
| Valor Total: | 1.968,00 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0315 |
| Descrição: | 315 - 0001928 - TOUCA DESCARTAVEL C/100 UN |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 18,00 |
| Valor Final: | 8,03 |
| Valor Total: | 963,60 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | ABC |
| Item: | 0316 |
| Descrição: | 316 - 0001929 - VASELINA LIQUIDA1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 52,51 |
| Valor Final: | 32,77 |
| Valor Total: | 2.359,44 |
| Situação: | Homologado em 29/06/2022 09:33:55 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | RIOQUIMICA |

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Autoridade Competente





Prefeitura de
Caiçara
do Rio do Vento

VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 34897-b48645e2-6328-4430-8fce-
682f436db6dc

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia
timezone)

- ✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.***.***-38),
PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em
<https://pmcaicaradoriodovento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código
acima ou acessar o link abaixo:

[https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/34897_b48645e2-6328-4430-8fce-
682f436db6dc_assinado.pdf](https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/34897_b48645e2-6328-4430-8fce-682f436db6dc_assinado.pdf)



Valor Final: 36,20
Valor Total: 4.344,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (40.797.692/0001-65)
Modelo: CX

Item: 0007
Descrição: 7 - 0001621 - AGULHA CANETA INSULINA- 6MM (CXC/ 100UN)
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,35
Valor Final: 33,11
Valor Total: 1.191,96
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (40.797.692/0001-65)
Modelo: CX

Item: 0008
Descrição: 8 - 0001622 - AGULHA CANETA INSULINA- 8MM (CXC/100UN)
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,49
Valor Final: 35,28
Valor Total: 1.270,08
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (40.797.692/0001-65)
Modelo: CX

Item: 0009
Descrição: 9 - 0001623 - AGULHA DESC. 13 X4,5 (CXC/100 UND)
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,97
Valor Final: 9,22
Valor Total: 1.106,40
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0010
Descrição: 10 - 0001624 - AGULHA DESC. 20 X5,5 (CXC/100 UND)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,91
Valor Final: 8,98
Valor Total: 215,52
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0011
Descrição: 11 - 0001625 - AGULHA DESC.25 X6(CX C/100UND)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,99
Valor Final: 9,05
Valor Total: 217,20
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0012
Descrição: 12 - 0001626 - AGULHA DESC.25 X7(CX C/100UND)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,02
Valor Final: 9,44
Valor Total: 2.265,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)





| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | 13 - 0001627 - AGULHA DESC.25 X8(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,99 |
| Valor Final: | 9,56 |
| Valor Total: | 573,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | 14 - 0001628 - AGULHA DESC.30 X7(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,99 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 243,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | 15 - 0001629 - AGULHA DESC.30 X8(CX C/100UND) |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 14,94 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 243,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | 16 - 0001630 - AGULHA DESC. 40 X12 (CXC/100 UND) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 16,51 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 1.218,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | 17 - 0001631 - AGULHA PARA RAQUE 22G (3 1/2) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,22 |
| Valor Final: | 7,54 |
| Valor Total: | 904,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | 18 - 0001632 - AGULHA PARA RAQUE 25G (3 1/2) |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,20 |
| Valor Final: | 4,79 |
| Valor Total: | 2.874,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | 19 - 0001633 - AGULHA PARA RAQUE 26G (3 1/2) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |





| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 10,17 |
| Valor Final: | 7,47 |
| Valor Total: | 896,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | PROCARE |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | 20 - 0001634 - AGULHA PARA RAQUE 27G (3 1/2) |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,21 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | LAMEDID |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | 21 - 0001635 - ALCOOL ABSOLUTO 99,5 1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 10,01 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | 22 - 0001636 - ALCOOL ETILICO 92,8-96°-DE 1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,99 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | 23 - 0001637 - ALCOOL ETILICO A70% DE1000ML |
| Quantidade: | 1.440 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,14 |
| Valor Final: | 6,54 |
| Valor Total: | 9.417,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | 24 - 0001638 - ALCOOL GELANTI-SEPTICO 70°500G |
| Quantidade: | 720 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 8,38 |
| Valor Final: | 6,19 |
| Valor Total: | 4.456,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | JALLES MACHADO |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | 25 - 0001520 - ALGODAO HIDROFILO DE 500G |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 15,15 |
| Valor Final: | 11,00 |
| Valor Total: | 2.640,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |





| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | COLINA TEXTIL |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | 39 - 0001652 - ATADURA DE CREPOM 10CMX1,8M13 FIOS |
| Quantidade: | 2.880 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 0,65 |
| Valor Final: | 0,50 |
| Valor Total: | 1.440,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | 40 - 0001653 - ATADURA DE CREPOM 15CMX1.8M 13FIOS |
| Quantidade: | 2.880 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 0,79 |
| Valor Final: | 0,63 |
| Valor Total: | 1.814,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA (28.910.694/0001-13) |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | 41 - 0001654 - ATADURA DE CREPOM 20CM X1.80M13F |
| Quantidade: | 2.880 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 1,15 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 2.304,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | 42 - 0001655 - ATADURA GESSADA 10X 3MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 3,67 |
| Valor Final: | 2,90 |
| Valor Total: | 696,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0043 |
| Descrição: | 43 - 0001656 - ATADURA GESSADA 12X 3MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 4,22 |
| Valor Final: | 3,19 |
| Valor Total: | 765,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0044 |
| Descrição: | 44 - 0001657 - ATADURA GESSADA 15X 3MT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,16 |
| Valor Final: | 4,06 |
| Valor Total: | 974,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0045 |
| Descrição: | 45 - 0001658 - ATADURA GESSADA 20X 4MT |





| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | HOSPFLEX |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | 52 - 0001665 - BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 20CM X100M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 122,44 |
| Valor Final: | 89,34 |
| Valor Total: | 5.360,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | 53 - 0001666 - BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 25CM X100M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 147,44 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 3.600,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | 54 - 0001667 - BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 30CM X100M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 175,92 |
| Valor Final: | 120,00 |
| Valor Total: | 4.320,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ESTERILCARE |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | 55 - 0001668 - BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL OPACA OU TRANSPARENTE19-64 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,35 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 3.600,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | CONVATEC |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | 56 - 0001669 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM C/10UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 10,39 |
| Valor Final: | 7,25 |
| Valor Total: | 870,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | 57 - 0001670 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM C/10UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 11,68 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 1.044,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0058 |





| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | 58 - 0001671 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM C/10UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 12,90 |
| Valor Final: | 10,15 |
| Valor Total: | 1.218,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | 59 - 0001672 - BOTA DE UNNA BANDAGEM ELASTICA 10,2CM X9,14M |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 48,82 |
| Valor Final: | 33,35 |
| Valor Total: | 2.001,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | 60 - 0001673 - CABO PARA BISTURI N. 03 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,42 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 870,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | ABC |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | 61 - 0001674 - CABO PARA BISTURI N. 04 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 17,04 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 870,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | ABC |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | 62 - 0001675 - CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 07 LT |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,87 |
| Valor Final: | 5,57 |
| Valor Total: | 2.005,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | DESCARBOX |
| Item: | 0063 |
| Descrição: | 63 - 0001676 - CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 13LT |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,56 |
| Valor Final: | 7,63 |
| Valor Total: | 2.746,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | LUVIX |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | 64 - 0001677 - CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 20LT |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,52 |
| Valor Final: | 8,95 |





Valor Final: 1,11
Valor Total: 666,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: BIOBASE

Item: 0078
Descrição: 78 - 0001691 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL INFANTIL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,39
Valor Final: 1,12
Valor Total: 134,40
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0079
Descrição: 79 - 0001692 - CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,65
Valor Final: 0,61
Valor Total: 219,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: WILTEX

Item: 0080
Descrição: 80 - 0001693 - CLOREXIDINA 1% SOLUCAO AQUOSA DE 1000ML
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 13,18
Valor Final: 12,40
Valor Total: 892,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0081
Descrição: 81 - 0001694 - CLOREXIDINA DE GERMANTE 2% DE 1000ML
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 25,15
Valor Final: 22,84
Valor Total: 3.288,96
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0082
Descrição: 82 - 0001695 - CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA DE 1000ML
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 18,04
Valor Final: 15,95
Valor Total: 2.296,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0083
Descrição: 83 - 0001696 - COBERTURA PARA OBTO ADULTO G90X200CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,58
Valor Final: 16,52
Valor Total: 1.982,40
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)





| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | RAVA PACK |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | 84 - 0001697 - COBERTURA PARA OBTO TAM. M60 X 150CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 12,77 |
| Valor Final: | 8,29 |
| Valor Total: | 994,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | RAVA PACK |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | 85 - 0001698 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA GRANDE |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,48 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 1.740,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MSO HOSPITALAR |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | 86 - 0001699 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA MEDIO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,48 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 1.740,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MSO HOSPITALAR |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | 87 - 0001700 - COLAR CERVICAL DE ESPUMAPEQUENO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,48 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 1.740,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MSO HOSPITALAR |
| Item: | 0088 |
| Descrição: | 88 - 0001701 - COLAR CERVICALRESGATE ADULTO GRANDE |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,66 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0089 |
| Descrição: | 89 - 0001702 - COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO MEDIO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,66 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0090 |
| Descrição: | 90 - 0001703 - COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO PEQUENO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |





Valor Referência 32,66
Valor Final: 15,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: ORTOFEX

Item: 0091
Descrição: 91 - 0001704 - COLETOR DE URINA 24 HORAS 2LITROS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,40
Valor Final: 4,64
Valor Total: 556,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: CRAL PLAST

Item: 0092
Descrição: 92 - 0001705 - COLETOR DE URINA ESTERIL SISTEMA FECHADO DE 2000ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,77
Valor Final: 4,50
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0093
Descrição: 93 - 0001706 - COLETOR DE URINA ADULTO 2 LT C/100 UND TIPO SACO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 68,49
Valor Final: 51,03
Valor Total: 1.837,08
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: BIOBASE

Item: 0094
Descrição: 94 - 0001707 - COLETOR URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA 1200ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,85
Valor Final: 4,79
Valor Total: 1.149,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0095
Descrição: 95 - 0001708 - COLETOR C/ PANA0 ESTERIL 80ML
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,48
Valor Final: 0,33
Valor Total: 792,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: CRAL PLAST

Item: 0096
Descrição: 96 - 0001709 - COLETOR DE URINA INF FEMININO C/10 UND
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 7,77
Valor Final: 6,49
Valor Total: 778,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA





| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0097 |
| Descrição: | 97 - 0001710 - COLETOR DE URINA INF MASCULINO C/10 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 7,77 |
| Valor Final: | 6,43 |
| Valor Total: | 771,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0098 |
| Descrição: | 98 - 0001711 - COMADRE DE PLASTICO 2500ML |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 31,00 |
| Valor Final: | 22,62 |
| Valor Total: | 1.357,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | PROMEDIX |
| Item: | 0099 |
| Descrição: | 99 - 0001712 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS,7,5CMX7,5CMC/10 |
| Quantidade: | 7.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 0,66 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 4.320,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | AMERICAN MEDICAL |
| Item: | 0100 |
| Descrição: | 100 - 0001713 - COMPRESSA DE GAZEN. EST. C/5009 FIOS |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 19,31 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 5.400,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ULTRATEXIL |
| Item: | 0101 |
| Descrição: | 101 - 0001714 - HASTES FLEXIVEL C/75 UND |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 4,18 |
| Valor Final: | 2,08 |
| Valor Total: | 748,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | HIGIETOP |
| Item: | 0102 |
| Descrição: | 102 - 0001715 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO10X10 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 23,64 |
| Valor Final: | 13,41 |
| Valor Total: | 1.609,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | CASEX |
| Item: | 0103 |
| Descrição: | 103 - 0001716 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO10X20 |
| Quantidade: | 120 |





| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,87 |
| Valor Final: | 23,24 |
| Valor Total: | 2.788,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0104 |
| Descrição: | 104 - 0001717 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 15 X15 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 40,98 |
| Valor Final: | 27,75 |
| Valor Total: | 3.330,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0105 |
| Descrição: | 105 - 0001718 - CURATIVO HIDROCOLOI DE10CMX10CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,79 |
| Valor Final: | 8,87 |
| Valor Total: | 1.064,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0106 |
| Descrição: | 106 - 0001719 - CURATIVO HIDROCOLOI DE 15CMX15CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 43,69 |
| Valor Final: | 25,03 |
| Valor Total: | 3.003,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0107 |
| Descrição: | 107 - 0001720 - CURATIVO HIDROCOLOI DE15CMX20CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 47,73 |
| Valor Final: | 27,85 |
| Valor Total: | 3.342,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0108 |
| Descrição: | 108 - 0001721 - CURATIVO HIDROCOLOI DE20CMX20CM |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 52,22 |
| Valor Final: | 31,29 |
| Valor Total: | 3.754,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CASEX LTDA |
| Item: | 0109 |
| Descrição: | 109 - 0001722 - DETERGENTE ENZ.C/4 ENZIMAS DE1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 60,45 |
| Valor Final: | 25,26 |
| Valor Total: | 3.637,44 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |





| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | CICLO FARMA |
| Item: | 0110 |
| Descrição: | 110 - 0001723 - ELETRODO ECG ADULTO E INFANTIL PCTC/ 50 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 23,18 |
| Valor Final: | 14,67 |
| Valor Total: | 1.760,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0111 |
| Descrição: | 111 - 0001724 - EQUIPO DE NUTRICA0 ENTERAL |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,21 |
| Valor Final: | 1,85 |
| Valor Total: | 2.220,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | LAMEDID |
| Item: | 0112 |
| Descrição: | 112 - 0001725 - EQUIPO MACRO GOTAS COMPLETO C/ INJETOR LATERAL |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,70 |
| Valor Final: | 1,19 |
| Valor Total: | 14.280,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | OLIMED |
| Item: | 0113 |
| Descrição: | 113 - 0001726 - EQUIPO MICRO BURETA 150ML |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,63 |
| Valor Final: | 7,38 |
| Valor Total: | 1.771,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0114 |
| Descrição: | 114 - 0001727 - EQUIPO MICRO GOTAS FLEX. C/ INJETOR LATERAL |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,00 |
| Valor Final: | 1,44 |
| Valor Total: | 518,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0115 |
| Descrição: | 115 - 0001728 - EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,28 |
| Valor Final: | 0,85 |
| Valor Total: | 1.020,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | DESCARPACK |
| Item: | 0116 |
| Descrição: | 116 - 0001729 - EQUIPO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA |

Documento assinado eletronicamente. Para verificar autenticidade de acesso: <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br/assinarexato-api/documents> e informar o código 1219-8b3dfe6d-b9d3-4dc2-b37d-071ce689e99





Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,68
Valor Final: 4,15
Valor Total: 2.490,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: EMBRAMED

Item: 0117
Descrição: 117 - 0001730 - ESCOVA C/PVPI DE GERMANTE P/ ASSEPSIA
Quantidade: 576
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0118
Descrição: 118 - 0001731 - ESCOVA C/ CLOREXIDINA A2% P/ ASSEPSIA
Quantidade: 1.152
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 2,90
Valor Total: 3.340,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0119
Descrição: 119 - 0001732 - ESCOVA CERVICAL ESTERILCX/100
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,24
Valor Final: 21,59
Valor Total: 518,16
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: ADLIN

Item: 0120
Descrição: 120 - 0001733 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X4,5M
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 12,89
Valor Final: 9,75
Valor Total: 7.020,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: CREMER

Item: 0121
Descrição: 121 - 0001734 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5 CMX4,5M
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,49
Valor Final: 6,27
Valor Total: 1.805,76
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MISSNER

Item: 0122
Descrição: 122 - 0001735 - ESPATULA DE AYRES C/100UND
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,69
Valor Final: 8,11
Valor Total: 194,64





| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | THEOTO |
| Item: | 0123 |
| Descrição: | 123 - 0001736 - ESPECULO VAGINAL DESC.N .ESTERIL GRANDE |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,53 |
| Valor Final: | 1,13 |
| Valor Total: | 1.356,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | ADLIN |
| Item: | 0124 |
| Descrição: | 124 - 0001737 - ESPECULO VAGINAL DESC.N. ESTERIL MEDIO |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,33 |
| Valor Final: | 1,18 |
| Valor Total: | 4.248,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | ADLIN |
| Item: | 0125 |
| Descrição: | 125 - 0001738 - ESPECULO VAGINAL DESC.N.ESTERIL PEQUENO |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,32 |
| Valor Final: | 1,12 |
| Valor Total: | 4.032,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | KOLPLAST |
| Item: | 0126 |
| Descrição: | 126 - 0001739 - ESTETOSCOPIO ADULTO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 26,87 |
| Valor Final: | 6,85 |
| Valor Total: | 822,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME (01.070.693/0001-51) |
| Modelo: | CRALPLAST |
| Item: | 0127 |
| Descrição: | 127 - 0001740 - ETERA 35% DE1000ML |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 37,12 |
| Valor Final: | 37,10 |
| Valor Total: | 890,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME (01.070.693/0001-51) |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0128 |
| Descrição: | 128 - 0001741 - FILME P/ RAI0X 18CMX 24CM C/100 UND |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 196,02 |
| Valor Final: | 179,16 |
| Valor Total: | 2.149,92 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0129 |





Descrição: 129 - 0001742 - FILME P/ RAI0X 24CMX 30CM C/100 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 310,52
Valor Final: 242,94
Valor Total: 2.915,28
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: IBF

Item: 0130
Descrição: 130 - 0001743 - FILMEP/RAIOX 30CMX 40CM C/100 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 510,79
Valor Final: 420,00
Valor Total: 5.040,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: IBF

Item: 0131
Descrição: 131 - 0001744 - FILME P/ RAI0X35,60CMX35, 60CM C/ 100 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 568,29
Valor Final: 564,05
Valor Total: 6.768,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: IBF

Item: 0132
Descrição: 132 - 0001745 - FILME P/ RAI0X 35,60CMX43,20 CM C/100 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 677,68
Valor Final: 525,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: IBF

Item: 0133
Descrição: 133 - 0001746 - FIO ALGODAO 0-0 C/ AGULHA C/24 ENVELOPES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,99
Valor Final: 63,80
Valor Total: 765,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0134
Descrição: 134 - 0001747 - FIO ALGODAO 0-0 S/AGULHA C/24 ENVELOPES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,99
Valor Final: 55,00
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0135
Descrição: 135 - 0001748 - FIO ALGODAO 2-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,05
Valor Final: 63,80





| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 765,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0136 |
| Descrição: | 136 - 0001749 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 2.346,48 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0137 |
| Descrição: | 137 - 0001750 - FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/ AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 2.346,48 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0138 |
| Descrição: | 138 - 0001751 - FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 2.346,48 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0139 |
| Descrição: | 139 - 0001752 - FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,36 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0140 |
| Descrição: | 140 - 0001753 - FIO CATGUT SIMPLES 0-0 C/AGULHA C/24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 132,35 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TECHNOFIO |
| Item: | 0141 |
| Descrição: | 141 - 0001754 - FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA C/24ENVELOPES |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 132,35 |
| Valor Final: | 97,77 |
| Valor Total: | 1.173,24 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | TECHNOFIO |





Valor Final: 40,90
Valor Total: 1.472,40
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: PROCARE

Item: 0149
Descrição: 149 - 0001762 - FIO NYLON 4-0C/AGULHA C/24 ENVELOPES
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,73
Valor Final: 41,00
Valor Total: 1.476,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: PROCARE

Item: 0150
Descrição: 150 - 0001763 - FIO NYLON 5-0C/AGULHA C/24 ENVELOPES
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,73
Valor Final: 41,25
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0151
Descrição: 151 - 0001764 - FIO POLIGLACTINA 0-0 C/AGULHA C/36ENVELOPES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 396,52
Valor Final: 278,75
Valor Total: 3.345,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0152
Descrição: 152 - 0001765 - FIO POLIGLACTINA 1-0 C/ AGULHA C/ 36 ENVELOPES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 396,52
Valor Final: 278,75
Valor Total: 3.345,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0153
Descrição: 153 - 0001766 - FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AGULHA C/ 36 ENVELOPES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 400,53
Valor Final: 278,75
Valor Total: 3.345,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0154
Descrição: 154 - 0001767 - FITA ADESIVA HOSPITALAR19MM X50M
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,19
Valor Final: 5,10
Valor Total: 1.468,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: M C FELIPE CAMPOS - ME (01.070.693/0001-51)





| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 13,74 |
| Valor Final: | 10,99 |
| Valor Total: | 2.637,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | CONFORT CARE |
| Item: | 0162 |
| Descrição: | 162 - 0001775 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO M - C/8 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 13,69 |
| Valor Final: | 10,99 |
| Valor Total: | 2.637,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | CONFORT CARE |
| Item: | 0163 |
| Descrição: | 163 - 0001776 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHOG- C/8 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 13,76 |
| Valor Final: | 11,00 |
| Valor Total: | 2.640,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | CONFORT CARE |
| Item: | 0164 |
| Descrição: | 164 - 0001777 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EG -C/7 UNIDADES |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,56 |
| Valor Final: | 5,60 |
| Valor Total: | 1.344,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | CONFORT KIDS |
| Item: | 0165 |
| Descrição: | 165 - 0001778 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G C/7 UNIDADES" |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,55 |
| Valor Final: | 4,88 |
| Valor Total: | 1.171,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEGAFRAL |
| Item: | 0166 |
| Descrição: | 166 - 0001779 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M-C/8 UNIDADES" |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,55 |
| Valor Final: | 5,08 |
| Valor Total: | 1.219,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEGAFRAL |
| Item: | 0167 |
| Descrição: | 167 - 0001780 - FRASCO NUTRICA0 ENTERAL C/ALCA 300ML |
| Quantidade: | 3.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,70 |
| Valor Final: | 1,09 |
| Valor Total: | 3.924,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |

Documento assinado eletronicamente por: - Gustavo Costa de Miranda, Documento assinado eletronicamente. Para verificar autenticidade acesse: <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br/assinaxato-api/documents> e informar o código 1219-8b3dfe6d-b9d3-44c2-b37d-071cec689eb9





| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0168 |
| Descrição: | 168 - 0001781 - GARROTE P/ COLETA DE SANGUE INFANTIL |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,70 |
| Valor Final: | 9,00 |
| Valor Total: | 1.080,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0169 |
| Descrição: | 169 - 0001782 - GARROTE PARA COLETA DE SANGUE ADULTO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,61 |
| Valor Final: | 9,00 |
| Valor Total: | 1.080,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0170 |
| Descrição: | 170 - 0001783 - GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91M X 91CM |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 37,62 |
| Valor Final: | 26,92 |
| Valor Total: | 9.691,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | BIOTEXTIL |
| Item: | 0171 |
| Descrição: | 171 - 0001784 - GEL PARA ULTRA SOM DE 1000ML |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,14 |
| Valor Final: | 6,52 |
| Valor Total: | 234,72 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | FORTSAN |
| Item: | 0172 |
| Descrição: | 172 - 0001785 - GLUTAROL DE IDO 2% C/ ATIVADOR 1000ML |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 53,61 |
| Valor Final: | 18,85 |
| Valor Total: | 226,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0173 |
| Descrição: | 173 - 0001786 - HIPOCLORITO DE SODIO1% DE 5000ML |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 14,02 |
| Valor Final: | 11,67 |
| Valor Total: | 1.400,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | DELTA |
| Item: | 0174 |
| Descrição: | 174 - 0001787 - KIT OBSTETRICO SIMPLES 2-0 C/ 3 AGULHAS C/12 ENVELOPES |
| Quantidade: | 36 |





| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 185,43 |
| Valor Final: | 162,40 |
| Valor Total: | 5.846,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SHALON LTDA |
| Item: | 0175 |
| Descrição: | 175 - 0001788 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 11 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,50 |
| Valor Total: | 354,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0176 |
| Descrição: | 176 - 0001789 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 15 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0177 |
| Descrição: | 177 - 0001790 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 20 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0178 |
| Descrição: | 178 - 0001791 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 21 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0179 |
| Descrição: | 179 - 0001792 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 22 CX C/ 100UND." |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 359,04 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0180 |
| Descrição: | 180 - 0001793 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 23 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 718,08 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |





| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0181 |
| Descrição: | 181 - 0001794 - LAMINA BISTURI DESCARTAVEL. N. 24 CX C/100UND." |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 41,85 |
| Valor Final: | 29,92 |
| Valor Total: | 1.077,12 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0182 |
| Descrição: | 182 - 0001795 - LAMINA FOSCA 26X76MM LAPIDADA C/50 PECAS |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 13,06 |
| Valor Final: | 8,17 |
| Valor Total: | 1.960,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | PERFECTA |
| Item: | 0183 |
| Descrição: | 183 - 0001796 - LANCETA DESCARTAVEL 28G CX C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 7,22 |
| Valor Final: | 4,76 |
| Valor Total: | 571,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDLEVENSOHN |
| Item: | 0184 |
| Descrição: | 184 - 0001797 - LATEX N. 200 C/ 15MTS |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 78,13 |
| Valor Final: | 30,00 |
| Valor Total: | 720,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0185 |
| Descrição: | 185 - 0001798 - LATEX N. 204 C/ 15MTS |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 87,43 |
| Valor Final: | 82,70 |
| Valor Total: | 992,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0186 |
| Descrição: | 186 - 0001799 - LENCOL 20G/M2 C/ ELASTICO 2,10MX90 CM BRANCO PCT/10 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 33,73 |
| Valor Final: | 15,00 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | ANADONA |
| Item: | 0187 |
| Descrição: | 187 - 0001800 - LUGOL 2% FORTES CHILLER 1000ML |

Documento assinado eletronicamente. Para verificar autenticidade de acesso: <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br/assinarexato-api/documents> e informar o código 1219-8b3dfe6d-b9d3-4dc2-b37d-071ce689e99





| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 119,63 |
| Valor Final: | 82,08 |
| Valor Total: | 1.969,92 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | RENYLAB |
| Item: | 0188 |
| Descrição: | 188 - 0001801 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 1.452,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0189 |
| Descrição: | 189 - 0001802 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 2.904,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0190 |
| Descrição: | 190 - 0001803 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 1.452,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0191 |
| Descrição: | 191 - 0001804 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,5 |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,32 |
| Valor Final: | 1,21 |
| Valor Total: | 1.452,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0192 |
| Descrição: | 192 - 0001805 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM PPC/100UN |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 58,74 |
| Valor Final: | 23,75 |
| Valor Total: | 8.550,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0193 |
| Descrição: | 193 - 0001806 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM PC/100UN |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 58,74 |
| Valor Final: | 17,46 |
| Valor Total: | 20.952,00 |

Documento assinado eletronicamente por: - Gustavo Costa de Miranda, Documento assinado eletronicamente. Para verificar autenticidade acesse: <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br/assinaxato-api/documentos> e informe o código 1219-8b3dfe6d-b9d3-44c2-b37d-071cec689eb9





Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0194
Descrição: 194 - 0001807 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM MC/100UN
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,74
Valor Final: 18,59
Valor Total: 11.154,00

Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0195
Descrição: 195 - 0001808 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA S/PÓ TAM GC/100UN
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,74
Valor Final: 18,59
Valor Total: 6.692,40

Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0196
Descrição: 196 - 0001809 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO G C/100C/PÓ
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,39
Valor Final: 18,18
Valor Total: 6.544,80

Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0197
Descrição: 197 - 0001810 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO M C/100C/PÓ
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,39
Valor Final: 18,18
Valor Total: 21.816,00

Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0198
Descrição: 198 - 0001811 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO P C/100C/PÓ
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,39
Valor Final: 18,18
Valor Total: 21.816,00

Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0199
Descrição: 199 - 0001812 - LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO PP C/100C/PÓ
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,39
Valor Final: 18,18
Valor Total: 4.363,20

Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MEDIX

Item: 0200





Descrição: 200 - 0001813 - MASCARA DE PROTEÇÃO PFF2/N95
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 1,45
Valor Total: 5.220,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: PROTECTME

Item: 0201
Descrição: 201 - 0001814 - MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/50
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,09
Valor Final: 6,25
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MEDIX LTDA

Item: 0202
Descrição: 202 - 0001815 - MASCARA VENTURI ADULTO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 21,56
Valor Final: 17,40
Valor Total: 1.044,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: GOODCOME

Item: 0203
Descrição: 203 - 0001816 - MASCARA VENTURI INFANTIL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 21,56
Valor Final: 17,40
Valor Total: 1.044,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: GOODCOME

Item: 0204
Descrição: 204 - 0001817 - MASCARA DE NEBULIZACAO ADULTO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 10,31
Valor Final: 7,01
Valor Total: 841,20
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0205
Descrição: 205 - 0001818 - MASCARA DE NEBULIZACAO INFANTIL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 5,55
Valor Total: 666,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: DARU S/A

Item: 0206
Descrição: 206 - 0001819 - ÓCULOS DE PROTECAO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,15
Valor Final: 4,99





| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 299,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | RJ |
| Item: | 0207 |
| Descrição: | 207 - 0001820 - OXIMETRO DE PULSO DIGITAL TELA LED |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 117,28 |
| Valor Final: | 77,95 |
| Valor Total: | 4.677,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | ACCUMED |
| Item: | 0208 |
| Descrição: | 208 - 0001821 - PAPAGAIO DE PLASTICO MASCULINO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,02 |
| Valor Final: | 8,70 |
| Valor Total: | 1.044,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | PROMEDIX |
| Item: | 0209 |
| Descrição: | 209 - 0001822 - PAPEL LENCOL HOSPITALAR 50CMX50M |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 10,41 |
| Valor Final: | 8,82 |
| Valor Total: | 2.116,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | RESERVA |
| Item: | 0210 |
| Descrição: | 210 - 0001823 - PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70CMX50M |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 14,03 |
| Valor Final: | 12,00 |
| Valor Total: | 2.880,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | RESERVA PAPEIS |
| Item: | 0211 |
| Descrição: | 211 - 0001824 - PAPEL PARA ECG 48MMX 30M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,30 |
| Valor Final: | 4,35 |
| Valor Total: | 156,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0212 |
| Descrição: | 212 - 0001825 - PAPEL PARA ECG 58MMX 30M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 8,07 |
| Valor Final: | 6,25 |
| Valor Total: | 225,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDIX LTDA |





| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0213 |
| Descrição: | 213 - 0001826 - PAPEL PARA ECG80MMX 30M |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 10,78 |
| Valor Final: | 9,04 |
| Valor Total: | 325,44 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDIX LTDA |
| Item: | 0214 |
| Descrição: | 214 - 0001827 - PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE 1.000 FOLHAS |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 24,20 |
| Valor Final: | 15,91 |
| Valor Total: | 3.818,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | SERIDO |
| Item: | 0215 |
| Descrição: | 215 - 0001828 - PINCA CHERON ESTERIL |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,29 |
| Valor Final: | 1,62 |
| Valor Total: | 1.944,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | CRAL PLAST |
| Item: | 0216 |
| Descrição: | 216 - 0001829 - PORTA LAMINA PLASTICO CAPACIDADE 03 LAMINAS |
| Quantidade: | 2.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,67 |
| Valor Final: | 0,41 |
| Valor Total: | 984,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | CRAL |
| Item: | 0217 |
| Descrição: | 217 - 0001830 - POVIDINE ALCOOLICO TINTURA 1000ML |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 37,59 |
| Valor Final: | 36,88 |
| Valor Total: | 2.655,36 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0218 |
| Descrição: | 218 - 0001831 - POVIDINEDE GERMANTE 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 31,61 |
| Valor Final: | 31,00 |
| Valor Total: | 4.464,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA (28.910.694/0001-13) |
| Modelo: | RIOQUIMICA |
| Item: | 0219 |
| Descrição: | 219 - 0001832 - POVIDINE TOPICO1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 37,33 |





Valor Final: 29,64
Valor Total: 4.268,16
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: VIC PHARMA

Item: 0220
Descrição: 220 - 0001833 - PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO ADULTO COMCINTO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,97
Valor Final: 554,00
Valor Total: 13.296,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: ORTOFEX

Item: 0221
Descrição: 221 - 0001834 - PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144 UND
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 71,38
Valor Final: 56,13
Valor Total: 1.347,12
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MADEITEX

Item: 0222
Descrição: 222 - 0001835 - PROPE DESCARTAVEL C/100 UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,54
Valor Final: 9,09
Valor Total: 327,24
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: ANADONA

Item: 0223
Descrição: 223 - 0001836 - PROTETOR FACIAL COM VISEIRA POLIPROPILENO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,32
Valor Final: 14,99
Valor Total: 899,40
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: 5MM

Item: 0224
Descrição: 224 - 0001837 - PULSEIRA MAE E FILHO BRANCA CX/ 100 PARES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 0,80
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: WILTEX

Item: 0225
Descrição: 225 - 0001838 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE ADULTO C/ RESERVATORIO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 310,66
Valor Final: 140,38
Valor Total: 3.369,12
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)





| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MISSOURI |
| Item: | 0226 |
| Descrição: | 226 - 0001839 - REANIMADOR MANUAL DE SILICONE INFANTIL C/ RESERVATORIO |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 311,77 |
| Valor Final: | 140,38 |
| Valor Total: | 3.369,12 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MISSOURI |
| Item: | 0227 |
| Descrição: | 227 - 0001840 - REVELADOR P/ RAIOS X MANUAL13 LT |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 280,73 |
| Valor Final: | 280,50 |
| Valor Total: | 3.366,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | M C FELIPE CAMPOS - ME (01.070.693/0001-51) |
| Modelo: | IBF |
| Item: | 0228 |
| Descrição: | 228 - 0001841 - ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,63 |
| Valor Final: | 1,13 |
| Valor Total: | 678,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | FOYOMED |
| Item: | 0229 |
| Descrição: | 229 - 0001842 - SABONETE ANTI-SEPTICO COM TRICLOSAN 0,5% 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 27,50 |
| Valor Final: | 27,37 |
| Valor Total: | 3.941,28 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | PREMISSE |
| Item: | 0230 |
| Descrição: | 230 - 0001843 - SABONETE ANTISSEPTICO COM AROMA 1000ML |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 16,24 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 2.088,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | PREMISSE |
| Item: | 0231 |
| Descrição: | 231 - 0001844 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 100LT 70X100CM C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 53,25 |
| Valor Final: | 40,85 |
| Valor Total: | 4.902,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0232 |
| Descrição: | 232 - 0001845 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 15LT 39X58CM C/100 UND |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |





| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 14,82 |
| Valor Final: | 10,86 |
| Valor Total: | 651,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | RAVA PACK |
| Item: | 0233 |
| Descrição: | 233 - 0001846 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 30LT 47X60CM C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 18,07 |
| Valor Final: | 16,45 |
| Valor Total: | 1.974,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0234 |
| Descrição: | 234 - 0001847 - SACO P/LIXO HOSPITALAR 50LT 50X77CM C/100 UND |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 23,43 |
| Valor Final: | 22,00 |
| Valor Total: | 2.640,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0235 |
| Descrição: | 235 - 0001848 - SCALP N. 19G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 324,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0236 |
| Descrição: | 236 - 0001849 - SCALP N. 21G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 3.240,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0237 |
| Descrição: | 237 - 0001850 - SCALP N. 23G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,26 |
| Valor Total: | 3.120,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0238 |
| Descrição: | 238 - 0001851 - SCALP N. 25G INTRA VENOSO |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,27 |
| Valor Total: | 3.240,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |

Documento assinado eletronicamente por: - Gustavo Costa de Miranda, Documento assinado eletronicamente. Para verificar autenticidade acesse: <https://pmcaicaradorioevento.sistemadesolicitacao.com.br/assinaxato-api/documents> e informar o código 1219-8b3dfe6d-b9d3-4dc2-b37d-071cec689eb9





| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,65 |
| Valor Final: | 2,63 |
| Valor Total: | 631,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SALDANHA RODRIG |
| Item: | 0246 |
| Descrição: | 246 - 0001859 - SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 08 FR |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,62 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDICONE |
| Item: | 0247 |
| Descrição: | 247 - 0001860 - SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 10 FR |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,69 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDICONE |
| Item: | 0248 |
| Descrição: | 248 - 0001861 - SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 12 FR |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,63 |
| Valor Final: | 17,40 |
| Valor Total: | 626,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MEDICONE |
| Item: | 0249 |
| Descrição: | 249 - 0001862 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 04 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,72 |
| Valor Final: | 0,58 |
| Valor Total: | 69,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0250 |
| Descrição: | 250 - 0001863 - SONDA DE ASP.TRAQUEA LESTERILN. 06 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,77 |
| Valor Final: | 0,54 |
| Valor Total: | 64,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0251 |
| Descrição: | 251 - 0001864 - SONDA DE ASP.TRAQUEA LESTERILN. 08 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,82 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 72,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |





| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0252 |
| Descrição: | 252 - 0001865 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 10 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,90 |
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 163,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0253 |
| Descrição: | 253 - 0001866 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 12 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,94 |
| Valor Final: | 0,73 |
| Valor Total: | 262,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0254 |
| Descrição: | 254 - 0001867 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 14 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,02 |
| Valor Final: | 0,66 |
| Valor Total: | 158,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0255 |
| Descrição: | 255 - 0001868 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 16 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,08 |
| Valor Final: | 0,78 |
| Valor Total: | 187,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0256 |
| Descrição: | 256 - 0001869 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 18 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,14 |
| Valor Final: | 0,93 |
| Valor Total: | 111,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0257 |
| Descrição: | 257 - 0001870 - SONDA DE ASP.TRAQUEAL ESTERILN. 20 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,21 |
| Valor Final: | 1,16 |
| Valor Total: | 139,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0258 |
| Descrição: | 258 - 0001871 - SONDA DEFOLEY 2VIAS - 08/5CC C/BALAO |





| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,57 |
| Valor Final: | 5,08 |
| Valor Total: | 304,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0259 |
| Descrição: | 259 - 0001872 - SONDA DE FOLEY2VIAS-10/5CC C/BALÃO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,60 |
| Valor Final: | 5,08 |
| Valor Total: | 304,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0260 |
| Descrição: | 260 - 0001873 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 12/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,76 |
| Valor Final: | 3,49 |
| Valor Total: | 418,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0261 |
| Descrição: | 261 - 0001874 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 14/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,75 |
| Valor Final: | 3,50 |
| Valor Total: | 840,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0262 |
| Descrição: | 262 - 0001875 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 16/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,75 |
| Valor Final: | 3,00 |
| Valor Total: | 720,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73) |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0263 |
| Descrição: | 263 - 0001876 - SONDA DEFOLEY 2VIAS - 18/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,73 |
| Valor Final: | 3,50 |
| Valor Total: | 840,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0264 |
| Descrição: | 264 - 0001877 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 20/30CC C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,74 |
| Valor Final: | 4,06 |
| Valor Total: | 487,20 |





| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0265 |
| Descrição: | 265 - 0001878 - SONDA DE FOLEY 2VIAS - 22/30CC C/BALÃO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,76 |
| Valor Final: | 4,06 |
| Valor Total: | 487,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0266 |
| Descrição: | 266 - 0001879 - SONDA DEFOLEY 2VIAS - 24/30CCC/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,74 |
| Valor Final: | 3,68 |
| Valor Total: | 220,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0267 |
| Descrição: | 267 - 0001880 - SONDA ENDOTRAQUEAL 3,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,77 |
| Valor Final: | 4,75 |
| Valor Total: | 171,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0268 |
| Descrição: | 268 - 0001881 - SONDA ENDOTRAQUEAL 4,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,81 |
| Valor Final: | 5,20 |
| Valor Total: | 374,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0269 |
| Descrição: | 269 - 0001882 - SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,81 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0270 |
| Descrição: | 270 - 0001883 - SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,81 |
| Valor Final: | 5,50 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0271 |





Descrição: 271 - 0001884 - SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5MM C/BALAO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 5,50
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0272
Descrição: 272 - 0001885 - SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0MM C/BALAO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 5,50
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0273
Descrição: 273 - 0001886 - SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5MM C/BALAO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 5,50
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0274
Descrição: 274 - 0001887 - SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0MM C/BALAO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,86
Valor Final: 5,50
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0275
Descrição: 275 - 0001888 - SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5MM C/BALAO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 5,50
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0276
Descrição: 276 - 0001889 - SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0MM C/BALAO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,18
Valor Final: 5,51
Valor Total: 661,20
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0277
Descrição: 277 - 0001890 - SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5MM C/BALAO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 5,51





| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 661,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0278 |
| Descrição: | 278 - 0001891 - SONDA ENDOTRAQUEAL 9,0MM C/BALAO |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,27 |
| Valor Final: | 5,51 |
| Valor Total: | 661,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0279 |
| Descrição: | 279 - 0001892 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 04 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,06 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 48,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0280 |
| Descrição: | 280 - 0001893 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 06 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,89 |
| Valor Final: | 0,62 |
| Valor Total: | 37,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0281 |
| Descrição: | 281 - 0001894 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 08 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,96 |
| Valor Final: | 0,69 |
| Valor Total: | 41,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0282 |
| Descrição: | 282 - 0001895 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N.10 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,04 |
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 81,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0283 |
| Descrição: | 283 - 0001896 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 12 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,08 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 192,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOSANI |





Item: 0284
Descrição: 284 - 0001897 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 14
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,11
Valor Final: 0,88
Valor Total: 105,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0285
Descrição: 285 - 0001898 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 16
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,16
Valor Final: 0,93
Valor Total: 111,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0286
Descrição: 286 - 0001899 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 18
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,21
Valor Final: 0,97
Valor Total: 116,40
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo: MARK MED

Item: 0287
Descrição: 287 - 0001900 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 20
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,22
Valor Final: 1,16
Valor Total: 69,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0288
Descrição: 288 - 0001901 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N. 22
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,30
Valor Final: 1,25
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0289
Descrição: 289 - 0001902 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.04
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,95
Valor Final: 0,73
Valor Total: 43,80
Adjudicado em: 27/06/2022 - 14:31:53
Adjudicado por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0290
Descrição: 290 - 0001903 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.06
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,00





| | |
|--------------------------|---|
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 40,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0291 |
| Descrição: | 291 - 0001904 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.08 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,09 |
| Valor Final: | 0,76 |
| Valor Total: | 45,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0292 |
| Descrição: | 292 - 0001905 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.10 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,11 |
| Valor Final: | 0,93 |
| Valor Total: | 111,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0293 |
| Descrição: | 293 - 0001906 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERILN.12 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,19 |
| Valor Final: | 0,88 |
| Valor Total: | 105,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0294 |
| Descrição: | 294 - 0001907 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL N.14 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,26 |
| Valor Final: | 0,94 |
| Valor Total: | 112,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0295 |
| Descrição: | 295 - 0001908 - SONDA NASOGASTRICALONGA ESTERILN.16 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,46 |
| Valor Final: | 1,00 |
| Valor Total: | 120,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0296 |
| Descrição: | 296 - 0001909 - SONDA URETRAL N. 06 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,82 |
| Valor Final: | 0,58 |
| Valor Total: | 69,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |





| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0297 |
| Descrição: | 297 - 0001910 - SONDA URETRAL N. 08 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,89 |
| Valor Final: | 0,64 |
| Valor Total: | 76,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0298 |
| Descrição: | 298 - 0001911 - SONDA URETRAL N. 10 |
| Quantidade: | 240 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,96 |
| Valor Final: | 0,70 |
| Valor Total: | 168,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOBASE |
| Item: | 0299 |
| Descrição: | 299 - 0001912 - SONDA URETRALN. 12 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,98 |
| Valor Final: | 0,71 |
| Valor Total: | 255,60 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0300 |
| Descrição: | 300 - 0001913 - SONDA URETRALN. 14 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,04 |
| Valor Final: | 0,72 |
| Valor Total: | 259,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME (07.366.605/0001-40) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0301 |
| Descrição: | 301 - 0001914 - SONDA URETRALN. 16 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,11 |
| Valor Final: | 1,03 |
| Valor Total: | 370,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0302 |
| Descrição: | 302 - 0001915 - SONDA URETRALN. 18 |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,24 |
| Valor Final: | 1,18 |
| Valor Total: | 424,80 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0303 |
| Descrição: | 303 - 0001916 - SONDA URETRALN. 20 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |





| | |
|--------------------------|---|
| Valor Referência | 1,35 |
| Valor Final: | 1,31 |
| Valor Total: | 157,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0304 |
| Descrição: | 304 - 0001917 - SONDA URETRALN.22 |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,48 |
| Valor Final: | 1,26 |
| Valor Total: | 151,20 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0305 |
| Descrição: | 305 - 0001918 - SONDA URETRALN. 24 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,74 |
| Valor Final: | 1,54 |
| Valor Total: | 92,40 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | MARK MED |
| Item: | 0306 |
| Descrição: | 306 - 0001919 - TELA INORGANICA CIRURGICA 10X10 |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 80,11 |
| Valor Final: | 58,00 |
| Valor Total: | 1.392,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | VENKURE |
| Item: | 0307 |
| Descrição: | 307 - 0001920 - TELA INORGANICA CIRURGICA 30,5CMX30,5CM" |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 233,45 |
| Valor Final: | 174,00 |
| Valor Total: | 20.880,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | VENKURE |
| Item: | 0308 |
| Descrição: | 308 - 0001921 - TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL DE TEMPERATURA.INTERNA E EXTERNA |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 112,64 |
| Valor Final: | 86,66 |
| Valor Total: | 2.079,84 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75) |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0309 |
| Descrição: | 309 - 0001922 - TERMOMETRO AXILIAR CLINICODIGITAL |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 17,22 |
| Valor Final: | 12,50 |
| Valor Total: | 4.500,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 14:31:53 |
| Adjudicado por: | GUSTAVO COSTA DE MIRANDA |



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE INSUMOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA A PRESENTE LICITAÇÃO EM FAVOR DAS EMPRESAS: F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 28.910.694/0001-13, VENCEDORA DOS ITENS 40 E 218, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 6.278,40 (SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS); FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME, CNPJ 07.366.605/0001-40, VENCEDORA DOS ITENS 2, 5, 25, 41, 49, 50, 52, 53, 54, 72, 73, 88, 89, 90, 93, 100, 102, 122, 125, 145, 146, 147, 148, 149, 157, 161, 162, 163, 164, 167, 168, 169, 171, 175, 184, 185, 204, 206, 209, 216, 220, 223, 231, 233, 234, 237, 250, 254, 255, 260, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 279, 280, 281, 282, 283, 290, 291, 294, 295, 297, 298, 299, 300 E 309, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 116.659,44 (CENTO E DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); M C FELIPE CAMPOS - ME, CNPJ 01.070.693/0001-51, VENCEDORA DOS ITENS 34, 126, 127, 154, 158 E 227, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 10.735,20 (DEZ MIL E SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS); PHOSPODONT LTDA, CNPJ 04.451.626/0001-75, VENCEDORA DOS ITENS 0001, 0003, 0004, 0009, 0010, 0011, 0012, 0013, 0014, 0015, 0016, 0017, 0019, 0021, 0022, 0028, 0035, 0036, 0037, 0038, 0042, 0043, 0044, 0045, 0047, 0051, 0056, 0057, 0058, 0059, 0060, 0061, 0062, 0065, 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0076, 0077, 0078, 0079, 0080, 0081, 0082, 0083, 0084, 0085, 0086, 0087, 0091, 0092, 0094, 0095, 0096, 0097, 0098, 0099, 0103, 0104, 0105, 0106, 0107, 0108, 0111, 0113, 0117, 0118, 0121, 0128, 0131, 0133, 0134, 0135, 0143, 0144, 0150, 0151, 0152, 0153, 0159, 0165, 0166, 0172, 0173, 0174, 0187, 0188, 0189, 0190, 0191, 0192, 0200, 0201, 0202, 0203, 0205, 0208, 0210, 0211, 0212, 0213, 0215, 0217, 0221, 0224, 0228, 0229, 0230, 0232, 0241, 0243, 0245, 0246, 0247, 0248, 0249, 0251, 0252, 0253, 0256, 0257, 0258, 0259, 0261, 0263, 0264, 0265, 0266, 0267, 0268, 0276, 0277, 0278, 0284, 0285, 0287, 0288, 0289, 0292, 0293, 0296, 0301, 0302, 0303, 0304, 0305, 0306, 0307, 0308, 0310, 0311, 0312, 0313, 0314 E 0316, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 282.823,80 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS); RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ 12.305.387/0001-73, VENCEDORA DOS ITENS 018, 020, 023, 024, 026, 027, 029, 030, 031, 032, 033, 039, 048, 055, 063, 064, 071, 074, 075, 101, 109, 110, 112, 114, 115, 116, 119, 120, 123, 124, 129, 130, 132, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 155, 156, 160, 170, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 186, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 207, 214, 219, 222, 225, 226, 235, 236, 238, 239, 240, 242, 244, 262, 286 E 315, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 309.613,44 (TREZENTOS E NOVE MIL E SEISCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIREL, CNPJ 40.797.692/0001-65, VENCEDORA DOS ITENS 06, 07, 08 E 46, COM VALOR

GLOBAL DE R\$ 27.812,04 (VINTE E SETE MIL E OITOCENTOS E DOZE REAIS E QUATRO CENTAVOS); PARA QUE PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS NOS TERMOS DO ART. 43, DO INCISO VI, DA LEI Nº 8.666/93 E LEI FEDERAL 10.520/02, E LEGISLAÇÕES POSTERIORES.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO, 27 DE JUNHO DE 2022.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa
Código Identificador:33BB4DBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2022. Edição 2810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE INSUMOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO, ATRAVÉS DE SUA PREFEITA CONSTITUCIONAL E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, HOMOLOGA A PRESENTE LICITAÇÃO EM FAVOR DAS EMPRESAS: F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 28.910.694/0001-13, VENCEDORA DOS ITENS 40 E 218, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 6.278,40 (SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS); FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME, CNPJ 07.366.605/0001-40, VENCEDORA DOS ITENS 2, 5, 25, 41, 49, 50, 52, 53, 54, 72, 73, 88, 89, 90, 93, 100, 102, 122, 125, 145, 146, 147, 148, 149, 157, 161, 162, 163, 164, 167, 168, 169, 171, 175, 184, 185, 204, 206, 209, 216, 220, 223, 231, 233, 234, 237, 250, 254, 255, 260, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 279, 280, 281, 282, 283, 290, 291, 294, 295, 297, 298, 299, 300 E 309, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 116.659,44 (CENTO E DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); M C FELIPE CAMPOS - ME, CNPJ 01.070.693/0001-51, VENCEDORA DOS ITENS 34, 126, 127, 154, 158 E 227, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 10.735,20 (DEZ MIL E SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS); PHOSPODONT LTDA, CNPJ 04.451.626/0001-75, VENCEDORA DOS ITENS 0001, 0003, 0004, 0009, 0010, 0011, 0012, 0013, 0014, 0015, 0016, 0017, 0019, 0021, 0022, 0028, 0035, 0036, 0037, 0038, 0042, 0043, 0044, 0045, 0047, 0051, 0056, 0057, 0058, 0059, 0060, 0061, 0062, 0065, 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0076, 0077, 0078, 0079, 0080, 0081, 0082, 0083, 0084, 0085, 0086, 0087, 0091, 0092, 0094, 0095, 0096, 0097, 0098, 0099, 0103, 0104, 0105, 0106, 0107, 0108, 0111, 0113, 0117, 0118, 0121, 0128, 0131, 0133, 0134, 0135, 0143, 0144, 0150, 0151, 0152, 0153, 0159, 0165, 0166, 0172, 0173, 0174, 0187, 0188, 0189, 0190, 0191, 0192, 0200, 0201, 0202, 0203, 0205, 0208, 0210, 0211, 0212, 0213, 0215, 0217, 0221, 0224, 0228, 0229, 0230, 0232, 0241, 0243, 0245, 0246, 0247, 0248, 0249, 0251, 0252, 0253, 0256, 0257, 0258, 0259, 0261, 0263, 0264, 0265, 0266, 0267, 0268, 0276, 0277, 0278, 0284, 0285, 0287, 0288, 0289, 0292, 0293, 0296, 0301, 0302, 0303, 0304, 0305, 0306, 0307, 0308, 0310, 0311, 0312, 0313, 0314 E 0316, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 282.823,80 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS); RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ 12.305.387/0001-73, VENCEDORA DOS ITENS 018, 020, 023, 024, 026, 027, 029, 030, 031, 032, 033, 039, 048, 055, 063, 064, 071, 074, 075, 101, 109, 110, 112, 114, 115, 116, 119, 120, 123, 124, 129, 130, 132, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 155, 156, 160, 170, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 186, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 207, 214, 219, 222, 225, 226, 235, 236, 238, 239, 240, 242, 244, 262, 286 E 315, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 309.613,44 (TREZENTOS E NOVE MIL E SEISCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); SIMPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS EIREL, CNPJ 40.797.692/0001-65, VENCEDORA DOS ITENS 06, 07, 08 E 46, COM VALOR GLOBAL DE R\$ 27.812,04 (VINTE E SETE MIL E OITOCENTOS E DOZE REAIS E QUATRO CENTAVOS); PARA QUE PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS NOS TERMOS DO ART. 43, DO INCISO VI, DA LEI Nº 8.666/93 E LEI FEDERAL 10.520/02, E LEGISLAÇÕES POSTERIORES.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO, 27 DE JUNHO DE 2022.

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa
Código Identificador:0916169D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2022. Edição 2810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

